
 1 

       
 
 

 
 
 
 
 

ZÁVĚREČNÝ  ÚČET  MĚSTA  HLINSKA 
ZA  ROK 2020   

 
 

IČ: 00270059 
 
 
 

 
Sídlo účetní jednotky:                                                                                                                  
 
Ulice, č.p.  Poděbradovo náměstí 1 
PSČ, pošta  539 01 Hlinsko 
 
 
Kontaktní údaje:                                                                                                             
 
telefon  469315332 
e-mail   mesto@hlinsko.cz 
WWW stránky www.hlinsko.cz 
 
 
 
Obsah závěrečného účtu:                                                                                                           

  

I. Základní charakteristiky finančního hospodaření města 

II. Celková bilance příjmů a výdajů 
III. Vyúčtování finančních vztahů 
IV. Finanční vypořádání s příjemci dotací města za rok 2020 
V. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem 
VI. Hospodaření obchodní společnosti zřízené městem 
VII. Struktura majetku 
VIII. Stavy a obraty na bankovních účtech 
IX. Peněžní účelové fondy města 
X. Rozpočtová odpovědnost 
XI. Zpráva o výsledku hospodaření města za rok 2020 

 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:mesto@hlinsko.cz
http://www.hlinsko.cz/


 2 

 
I. Základní charakteristiky finančního hospodaření města 
 
V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, se po skončení kalendářního roku údaje o ročním hospodaření města souhrnně 

zpracovávají do závěrečného účtu. Jedná se o údaje plnění rozpočtu příjmů a výdajů v členění podle 

rozpočtové skladby, údaje o hospodaření města s jeho majetkem a o dalších finančních operacích, 

včetně tvorby a použití fondů zřízených městem a hospodaření městem zřízených nebo založených 

právnických osob (příspěvkové organizace města a Sportoviště města Hlinska, s.r.o.). 

Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu EU, 

Pardubického kraje, obcí, státním fondům a jiným rozpočtům. 

Rozpočet města Hlinska na rok 2020 schválilo zastupitelstvo města dne 9. prosince 2019 na svém 6. 

zasedání. V rozpočtu města byly schváleny výdaje ve výši  268 804 850,00 Kč, příjmy  ve výši 233 973 

950,00 Kč a financování ve výši 34 830 900,00 Kč. 

V průběhu roku bylo prováděno hodnocení hospodaření města ve vztahu ke schválenému rozpočtu. 

V případě potřeby změny schváleného rozpočtu byla na základě rozhodnutí rady města prováděna 

rozpočtová opatření. Nejvyšší objem rozpočtových opatření se týkal  přijatých dotací v průběhu roku a 

jim odpovídajícím výdajům a zapojení části zůstatku finančních prostředků z minulých let. Celkem bylo 

provedeno 141 rozpočtových opatření. Jejich celkový objem činil v příjmech  79 184 930,00 Kč, ve 

výdajích 83 777 080,00 Kč a ve financování  4 592 150,00 Kč.  
 

Následující tabulka obsahuje souhrnné údaje o plnění rozpočtu za rok 2020 (v tis. Kč). 

 

 
Tabulka 1:  Plnění rozpočtu 

 

Druh příjmů 
či výdajů 

Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 
k  

31.12.2020 

% 
schvál. 

rozpočtu 
% uprav. 
rozpočtu 

Příjmy tř. 1 - daňové 168 825 162 376 162 305 96,14 99,96 

Příjmy tř. 2 - nedaňové 40 923 47 164 46 522 113,68 98,64 

Příjmy tř. 3 - kapitálové 1 758 15 388 15 111 859,56 98,20 

Příjmy tř. 4 - dotace, převody 22 468 88 230 88 203 392,57 99,97 

Příjmy celkem  233 974 313 159 312 142 133,41 99,68 

Výdaje běžné 188 645 223 154 195 379 103,57 87,55 

Výdaje kapitálové 80 160 129 428 127 467 159,02 98,49 

Výdaje celkem 268 805 352 582 322 847 120,10 91,57 

 
      

  Financování 34 831 39 423 10 705 
  Změna stavu krátkod.  prostředků 44 677 34 235 11 051 
  vrácený termínovaný vklad 0 5 000 5 000 
  termínované vklady 0     

  dlouhodobé půjčky  přijaté 986 11 020 10 459 
  dlouhodobé půjčky  uhrazené -10 832 -10 832 -10 832 
  opravné položky  0 0 -4 973 
   

 

 

 
 

 

Údaje k 31. 12. 2020 o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 

podle rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12, který je s dalšími výkazy (rozvaha, výkaz 

zisku a ztráty, příloha účetní závěrky)  přílohou závěrečného účtu města. 

 

 



 3 

 

 

 

 

V následující tabulce jsou uvedeny souhrnné výsledky finančního hospodaření dosažené v příjmové 

a výdajové části rozpočtu v  hodnoceném roce v porovnání s výsledky roku předcházejícího (v tis. Kč).  

 
Tabulka 2:  Meziroční srovnání příjmů a výdajů 

 

Ukazatel rozpočtu 2019 2020 Rozdíl. skuteč. % plnění* 

v tis.Kč 
Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 
Upravený 
rozpočet 

Skutečnost 2020/2019 2020/2019 

Příjmy po 
konsolidaci 

328327 328605 313159 312141 -16464 95% 

řádek č. 4200** 

Výdaje po 
konsolidaci 

375466 332767 352582 322847 -9920 97% 

řádek č. 4430** 

Saldo po 
konsolidaci 

-47138 -4162 -39423 -10705 -6543 257% 

řádek č. 4440** 

Financování – třída 
8 

47138 4162 39423 10705 6543 257% 

řádek č. 4450** 

 
 
 
Ve srovnání se skutečností  předchozího roku došlo v příjmové části rozpočtu k jeho snížení, a to 

zejména z důvodu propadu daňových výnosů v důsledku pandemie Covid-19. V souvislosti s tím došlo i 

ke snížení výdajů. 

 

K 31. 12. 2020 město skončilo hospodaření se záporným hospodářským výsledkem ve výši 

10.705.352,36 Kč. Na rok 2020 byl plánovaný schodek ve výši 34.830.900,- Kč, schodek byl tedy ve 

skutečnosti výrazně nižší než bylo plánováno. 

 

 
 
 
 
 

II. Celková bilance příjmů a výdajů 
 

 
A) Plnění rozpočtu příjmů 
 

1. Daňové příjmy – splněny celkově vzhledem k upravenému rozpočtu na  99,96 %. Podrobný 

rozpis daňových příjmů dle jednotlivých typ. daní je uveden v tabulce č. 3. 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
Tabulka 3:  Daňové příjmy 

 

Druh příjmů 

Schválený 

rozpočet 

Upravený 

rozpočet 
Skutečnost k  

31. 12. 2020 

% schvál. 

rozpočtu 

% uprav. 

rozpočtu 

Daň z příjmů FO ze ZČ  37 000 35 632 35 632 96,30 100,00 

Daň z příjmů FO placená poplatníky 750 542 542 72,27 99,98 

Daň z příjmů FO ze SVČ 3 045 3 306 3 306 108,57 100,00 

Daň z příjmů PO 30 000 24 742 24 742 82,47 100,00 

Daň z DPH 69 000 67 885 67 884 98,38 100,00 

Daň z příjmů PO - obce 3 500 3 577 3 577 102,19 100,00 

Daň z nemovitostí 5 200 5 493 5 493 105,64 100,00 

Daně celkem 148 495 141 177 141 176 95,07 100,00 

Popl. za uložení a likvidaci odpadu 10 200 10 631 11 179 109,60 105,15 

Správní poplatky 4 380 4 254 3 728 85,10 87,63 

Daň z hazardních her 5000 5 509 5 509 110,18 100,00 

Příjmy za zkoušky (řidičské průkazy) 400 400 326 81,40 81,40 

Místní poplatky ostatní (psi, veř. 

prostranství) 300 304 315 104,95 103,60 

Odvody za odnětí půdy, lesa 20 70 69 346,79 99,79 

Ostatní odvody 30 32 4 14,32 13,43 

Daňové příjmy celkem 168 825 162 376 162 305 96,14 99,96 

 

 

 

Daňové příjmy (příjmy z daní a poplatků) tvoří největší část příjmů města.  

Zásadní podíl na celkových příjmech města mají daně sdílené, jejichž procentuální podíl je dán 

zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších předpisů (dále jen RUD). 

K nejvýznamnějším patří DPH, daň z příjmů právnických osob a daň z příjmů fyzických osob ze závislé 

činnosti. Ve srovnání s předchozím rokem došlo k poklesu daňových příjmů celkem o 11 159 tis. Kč. 
  

Výlučné daně jsou příjmem rozpočtu města ve  100 % výši. Výše daně z příjmů města odpovídá 

hodnotě uvedené v daňovém přiznání města za rok 2019. Daň z nemovitostí se ve srovnání s rokem 

2019 snížila o cca 196 tis. Kč.  

 

Nejvýznamnějšími místními poplatky jsou poplatek za ukládání odpadů na skládku a poplatek za 

likvidaci komunálního odpadu, který je vybírán na základě obecně závazné vyhlášky města, výše 

poplatku  v roce 2020 činila 560,- Kč.  

   

  
2. Nedaňové příjmy – splněny celkově vzhledem k upravenému rozpočtu na 98,64 %.  

 

Nedaňové příjmy se ve srovnání s  předchozím rokem celkově  zvýšily o 705 tis. Kč. K navýšení došlo 

především u příjmů z pronájmu a u příjmů z poskytování služeb, naopak ke snížení došlo u sankčních 

plateb  a u přijatých splátek,  ostatní příjmy byly s rokem 2019 srovnatelné.  

 

 

Přijaté splátky půjčených prostředků se týkaly poskytnutých půjček z fondu rozvoje bydlení a ze 

sociálního fondu. 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

V tabulce č. 4 jsou uvedeny příjmy v podrobném členění dle druhového třídění rozpočtové skladby. 

 
Tabulka 4:  Příjmy dle druhového třídění 

 
ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY-  dle druhového třídění v Kč 

POL Text Rozpočet schválený Rozpočet 
upravený 

Skutečnost     

  1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 

  

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 010 700,00 13 339 670,00 13 886 614,74 138,71 104,10 

2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. 
prodeje) 

0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 100,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,00 277 500,00 321 591,38 643,18 115,88 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 200 000,00 297 200,00 318 208,67 159,10 107,06 

2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 15 242 700,00 15 659 120,00 15 073 424,06 98,88 96,25 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 55 200,00 55 530,00 48 467,37 87,80 87,28 

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 196 100,00 242 899,00 240 270,16 122,52 98,91 

2141 Příjmy z úroků (část) 23 000,00 90 500,00 90 499,40 393,47 99,99 

21   25 777 700,00 30 157 419,00 30 174 075,78 117,05 100,05 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 12 605 000,00 12 651 200,00 11 944 322,26 94,75 94,41 

2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi krajem a 
obcemi 

0,00 400,00 333,30 0,00 83,32 

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 332 100,00 331 818,78 0,00 99,91 

22   12 605 000,00 12 983 700,00 12 276 474,34 97,39 94,55 

2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob. 
majetku 

0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 136 900,00 136 845,30 0,00 99,96 

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 585 200,00 584 693,00 0,00 99,91 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 955 000,00 2 710 971,00 2 765 476,08 141,45 102,01 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 250,00 2 250,00 2 144,00 857,60 95,28 

23   1 955 250,00 3 438 321,00 3 492 158,38 178,60 101,56 

2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 585 000,00 585 000,00 578 952,00 98,96 98,96 

24   585 000,00 585 000,00 578 952,00 98,96 98,96 

Příjmy celkem 40 922 950,00 47 164 440,00 46 521 660,50 113,68 98,63 

 

 
 

 

 

2. Kapitálové příjmy – splněny ve skutečnosti na 98,20 % upraveného rozpočtu. Členění dle 

druhu příjmu znázorňuje tabulka č. 5. 

 

 
Tabulka 5:  Kapitálové příjmy 

 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY KAPITÁLOVÉ - druhové  členění  v Kč 
POL Text Rozpočet 

schválený 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost     

  1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 

  

3111 Příjmy z prodeje pozemků 500 000,00  9 562 800,00  9 562 669,00  1 912,53  99,99  

3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich částí 758 000,00  5 551 800,00  5 548 282,00  731,96  99,93  

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného DM 500 000,00  273 700,00  50,00  0,01  0,01  



 6 

31   1 758 000,00  15 388 300,00  15 111 001,00  859,55  98,19  

Příjmy celkem 1 758 000,00  15 388 300,00  15 111 001,00  859,55  98,19  

 

 

 

 

Ve srovnání s rokem 2019 došlo k nárůstu kapitálových příjmů, a to především z důvodu prodeje 

pozemků a bytů.  

 
 

3. Přijaté transfery  – neinvestiční transfery splněny ve skutečnosti na 99,95 % upraveného 

rozpočtu. Druhové třídění dotací znázorňuje tabulka č. 6 

 
Tabulka  6 a 7:  Dotace dle druhového třídění 

 

Neinvestiční transfery - druhové členění v Kč 
POL Text Rozpočet 

schvál. 
Rozpočet upravený Skutečnost     

  1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / 
sl.2 

  

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00  12 588 600,00  12 588 541,00  0,00  99,99  

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci 
souhr.dot.vztahu 

21 906 600,00  21 906 600,00  21 906 600,00  100,00  100,00  

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00  13 603 500,00  13 602 432,15  0,00  99,99  

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 561 400,00  624 500,00  595 759,20  106,12  95,39  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00  17 913 700,00  17 913 522,00  0,00  99,99  

41   22 468 000,00  66 636 900,00  66 606 854,35  296,45  99,95  

Příjmy celkem 22 468 000,00  66 636 900,00  66 606 854,35  296,45  99,95  

 

Investiční transfery - druhové třídění v Kč 
POL Text Rozpočet schv. Rozpočet 

upravený 
Skutečnost     

  1 2 4 sl.4 / 
sl.1 

sl.4 / sl.2 

  

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00  20 993 260,00  20 996 244,17  0,00  100,01  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00  600 000,00  600 000,00  0,00  100,00  

42   0,00  21 593 260,00  21 596 244,17  0,00  100,01  

Příjmy celkem 0,00  21 593 260,00  21 596 244,17  0,00  100,01  

 

 

 

 

Ve schváleném rozpočtu byly obsaženy pouze neinvestiční dotace schválené na úrovni státního rozpočtu 

a neinvestiční  dotace od obcí. Další dotace schválené jejich poskytovateli byly v průběhu roku  

rozpočtovými opatřeními zahrnuty do upraveného rozpočtu. 

 

Podrobný přehled všech obdržených dotací je uveden v části III  (vyúčtování finančních vztahů). 

 

 

 
 

 

 

 



 7 

 

 
 
 
 B) Financování 
 

Financování znázorňuje celkový objem přijatých a uhrazených úvěrů a půjček včetně změny stavu 

finančních prostředků  na běžných účtech města za období od 1. 1. do 31. 12. daného roku. Zvýšení 

stavu prostředků od počátku do konce sledovaného období představuje snížení financování na této 

položce. Podrobnější informace k financování jsou uvedeny v tabulkách č. 8 – 10. 

 
Tabulka  8 :  Přehled přijatých půjček a úhrad splátek dlouhodobých úvěrů v roce 2020 (v tis. Kč) 
 

 

Typ úvěru, půjčky k 31.12.2020 

Čerpání úvěru – sportovní hala 10 034 

Přijatá půjčka od Byt.družstva - 42 BJ Rataje 425 

Splátky úvěrů   

                       -  Polyfunkční dům - 405 

                       -  Domov seniorů Drachtinka - 2 094 

                       -  Multifunkční centrum - 4 333 

- Infrastruktura Drachtiny -4 000 

Peněžní operace - přenesená daňová povinnost -4 973 

Změna stavu na běžných účtech 11 051 

Termínovaný vklad 5 000 

Financování celkem 10 705 

   

 

 
Tabulka 9:  Zůstatky dlouhodobých závazků města k  31. 12. 2020 (v tis. Kč) 

Přijaté a dosud 
nesplacené úvěry 

v jednotlivých 
letech v tis. Kč 

Účel jejich čerpání 
Dosud nesplacená 
výše k 31. 12. 2020          

v tis. Kč 

                  5 700     hypotéční úvěr - polyfunkční dům                 413     

                30 000     úvěr - Domov seniorů Drachtiny              1 731     

                65 000     úvěr - multifunkční centrum            26 001     

                40 000     úvěr - infrastruktura Drachtiny            28 000     

                10 034     úvěr na investice (sportovní hala)            10 034     

Zůstatek celkového úvěrového zatížení k 31. 12. 2020:            66 179     

 

 

 

 
Tabulka 10:  Přijaté půjčky 

 

Přijaté půjčky  Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020 

 Bytové družstvo Hlinsko na výstavbu 42 BJ Rataje 35 033 35 498 

 Bytové družstvo Hlinsko na výstavbu 28 BJ Rataje 25 294 25 294 

Celkem půjčky   60 327 60 792 

 

Půjčky od Bytového družstva města Hlinska poskytnuté na výstavbu bytových domů na Ratajích budou 

splaceny převodem bytových domů do vlastnictví. 

 



 8 

 

 
 
 
 
C) Plnění rozpočtu výdajů 
 
 

1. Běžné výdaje – čerpány vzhledem k upravenému rozpočtu na 87,55 %. 

 

Ve výdajové části provozního rozpočtu města došlo ve srovnání s předchozím rokem v součtu 

jednotlivých položek k poklesu o 9 920,- tis. Kč.  

Platy včetně povinných odvodů a souvisejících nákladů vzrostly vzhledem k navýšení dle změny 

předpisů o cca 2.927 tis. Kč,  náklady na nákup materiálu vzrostly o cca 2.370,- tis. Kč, náklady na 

energie o cca 607 tis. Kč, a náklady na služby o cca 117 tis. Kč. Naopak ke snížení došlo na položce 

úroků, a to o cca 140 tis. Kč a na položce oprav o cca 10.079,- tis. Kč. 

Neinvestiční dotace a granty byly poskytnuty ve výši o 590,-  tis. Kč nižší než v předchozím roce.  
Příspěvky na provoz příspěvkovým organizacím města byly poskytnuty o částku 1 058 tis. Kč vyšší než 

v roce 2019.  

U poskytnutých neinvestičních půjček se projevil pokles o 50 tis. Kč.  

Do ostatních neinvestičních transferů náleží platby za DPH, daň z příjmů města za rok 2018 a další 

poplatky (např. dálniční známky), silniční daň a daň z nabytí nemovitostí. 

 

100 nově narozeným občánkům města byly poskytnuty peněžité dary v celkové výši 300 tis. Kč. 

 

Ostatní neinvestiční výdaje ve výši 1.106 tis. Kč představují vratky z vyúčtování služeb spojených 

s nájmem. Rozpočtovaná rezerva města byla v upraveném rozpočtu celkově navýšena na částku 6.803 

tis. Kč. Rezerva na krizová opatření byla vyčerpána na úhradu nákladů v souvislosti s pandemií. 

 

 Strukturu výdajů podle druhového třídění znázorňuje tabulka č. 11. 

 

 
Tabulka 11:  Běžné výdaje 

 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
POL Text Rozpočet 

schválený 
Rozpočet 
upravený 

Skutečnost     

  1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / 
sl.2 

  

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 
služ.m. 

42 100 000,00  44 905 171,00  39 912 313,00  94,80  88,88  

5019 Ostatní platy 7 000,00  7 600,00  585,00  8,35  7,69  

5021 Ostatní osobní výdaje 1 847 000,00  2 445 900,00  2 289 822,00  123,97  93,61  

5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 2 110 000,00  2 214 000,00  2 213 672,00  104,91  99,98  

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

10 996 700,00  11 927 903,00  10 373 383,00  94,33  86,96  

5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 006 200,00  4 341 786,00  3 816 759,00  95,27  87,90  

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 199 100,00  198 700,00  175 525,00  88,15  88,33  

5039 Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem 

2 000,00  5 400,00  3 302,00  165,10  61,14  

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 18 000,00  18 000,00  17 619,42  97,88  97,88  

50   61 286 000,00  66 064 460,00  58 802 980,42  95,94  89,00  

 



 9 

5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00  34 730,00  34 730,00  0,00  100,00  

5131 Potraviny 11 000,00  12 000,00  786,00  7,14  6,55  

5132 Ochranné pomůcky 50 000,00  50 000,00  38 811,47  77,62  77,62  

5133 Léky a zdravotnický materiál 78 000,00  69 400,00  65 371,28  83,80  94,19  

5134 Prádlo, oděv a obuv 159 000,00  207 900,00  202 778,66  127,53  97,53  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 30 000,00  36 300,00  30 655,90  102,18  84,45  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 135 000,00  2 444 070,00  2 132 929,57  187,92  87,26  

5139 Nákup materiálu j.n. 2 027 000,00  5 303 400,00  4 665 315,24  230,15  87,96  

5141 Úroky vlastní 833 400,00  883 700,00  855 063,09  102,59  96,75  

5151 Studená voda 2 428 300,00  2 706 600,00  2 512 483,45  103,46  92,82  

5152 Teplo 1 500 000,00  1 653 900,00  1 653 839,80  110,25  99,99  

5153 Plyn 1 898 000,00  2 119 300,00  1 640 075,52  86,41  77,38  

5154 Elektrická energie 3 499 500,00  3 868 500,00  3 640 940,15  104,04  94,11  

5155 Pevná paliva 310 000,00  332 100,00  92 324,13  29,78  27,80  

5156 Pohonné hmoty a maziva 659 000,00  684 606,00  519 894,79  78,89  75,94  

5161 Poštovní služby 1 126 000,00  1 124 800,00  983 361,46  87,33  87,42  

5162 Služby elektronických komunikací 425 000,00  497 500,00  492 831,57  115,96  99,06  

5163 Služby peněžních ústavů 927 000,00  970 100,00  957 766,39  103,31  98,72  

5164 Nájemné 54 000,00  55 800,00  45 409,18  84,09  81,37  

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 320 000,00  607 500,00  531 084,77  165,96  87,42  

5167 Služby školení a vzdělávání 365 000,00  420 450,00  234 653,00  64,28  55,80  

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a 
kom.technol 

1 513 000,00  1 614 000,00  1 613 580,87  106,64  99,97  

5169 Nákup ostatních služeb 22 801 500,00  24 683 401,00  22 190 306,41  97,31  89,89  

5171 Opravy a udržování 20 487 000,00  18 407 899,00  15 385 586,67  75,09  83,58  

5172 Programové vybavení 100 000,00  17 200,00  17 151,75  17,15  99,71  

5173 Cestovné 103 000,00  44 944,00  37 307,00  36,22  83,00  

5175 Pohoštění 155 500,00  155 500,00  13 072,00  8,40  8,40  

5176 Účastnické poplatky na konference 12 000,00  12 000,00  1 250,00  10,41  10,41  

5178 Nájemné za nájem s právem koupě 0,00  39 700,00  38 480,64  0,00  96,92  

5179 Ostatní nákupy j.n. 320 000,00  450 400,00  268 593,81  83,93  59,63  

5182 Převody vlastní pokladně 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5192 Poskytnuté náhrady 30 000,00  30 000,00  4 950,00  16,50  16,50  

5194 Věcné dary 215 000,00  215 000,00  151 943,00  70,67  70,67  

5195 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. 
postiž. 

150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

51   63 722 200,00  69 902 700,00  61 053 327,57  95,81  87,34  

5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-
fyz.osobám 

1 000 000,00  1 065 800,00  66 906,00  6,69  6,27  

5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-
práv.osobám 

9 007 800,00  9 007 800,00  9 007 657,00  99,99  99,99  

5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 
prosp.sp. 

0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  100,00  

5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 728 000,00  5 632 800,00  5 183 790,00  90,49  92,02  

5223 Neinv.transfery církvím a naboženským 
společnostem 

700 000,00  820 000,00  820 000,00  117,14  100,00  

5225 Neinv.transfery společenstvím vlastníků 
jednotek 

128 250,00  80 550,00  79 389,00  61,90  98,55  

5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a 
podob.organizacím 

498 000,00  115 500,00  81 515,62  16,36  70,57  

52   17 062 050,00  16 792 450,00  15 309 257,62  89,72  91,16  

5323 Neinvestiční transfery krajům 105 000,00  105 000,00  89 027,00  84,78  84,78  



 10 

5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 148 000,00  145 200,00  145 155,00  98,07  99,96  

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organ 

29 590 000,00  29 798 400,00  29 798 400,00  100,70  100,00  

5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým 
organizac 

0,00  25 095 670,00  25 095 131,00  0,00  99,99  

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 
organ. 

100 000,00  111 000,00  85 450,00  85,45  76,98  

5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a 
krajů 

0,00  0,00  1 879 051,00  0,00  0,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00  0,00  301 614 028,00  0,00  0,00  

5361 Nákup kolků 30 000,00  30 000,00  21 000,00  70,00  70,00  

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 622 000,00  1 941 150,00  -1 239 043,32  -199,20  -63,83  

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a 
st.fondům 

3 500 000,00  3 653 550,00  3 576 750,00  102,19  97,89  

5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a 
obcemi 

0,00  309 950,00  309 758,20  0,00  99,93  

53   34 095 000,00  61 189 920,00  361 374 706,88  1 059,90  590,57  

5424 Náhrady mezd v době nemoci 170 000,00  334 000,00  329 407,00  193,76  98,62  

5492 Dary obyvatelstvu 350 000,00  350 000,00  300 000,00  85,71  85,71  

5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter 
daru 

0,00  23 700,00  17 000,00  0,00  71,72  

5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 459 600,00  596 500,00  591 674,00  128,73  99,19  

54   979 600,00  1 304 200,00  1 238 081,00  126,38  94,93  

5612 Neinv.půjčené prostř.nefin.podnik.subj.-
fyz.osobám 

2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 2 000 000,00  50 000,00  47 462,00  2,37  94,92  

56   4 000 000,00  50 000,00  47 462,00  1,18  94,92  

5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

58   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5901 Nespecifikované rezervy 5 600 000,00  6 803 200,00  0,00  0,00  0,00  

5903 Rezerva na krizová opatření 1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 900 000,00  1 047 500,00  1 046 759,91  116,30  99,92  

59   7 500 000,00  7 850 700,00  1 046 759,91  13,95  13,33  

Výdaje celkem 188 644 850,00  223 154 430,00  498 872 575,40  264,45  223,55  

Výdaje celkem po konsolidaci 188 644 850,00  223 154 430,00  195 379 496,40  103,57  87,55  

 
 

 

 

 

 

 

 

4. Kapitálové výdaje – čerpány vzhledem k upravenému rozpočtu na 98,48 % 

 

 

 
Tabulka 12:  Kapitálové výdaje 

 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - druhové členění v tis. Kč 
POL Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost     

  1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 

  

6111 Programové vybavení 150 000,00  191 000,00  190 998,50  127,33  99,99  

6121 Budovy, haly a stavby 73 359 000,00  117 184 000,00  116 588 504,21  158,92  99,49  
v tis. Kč 



 11 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 3 351 000,00  2 963 300,00  2 730 471,17  81,48  92,14  

6123 Dopravní prostředky 1 200 000,00  5 056 100,00  4 806 097,00  400,50  95,05  

6125 Výpočetní technika 0,00  94 000,00  93 151,00  0,00  99,09  

6130 Pozemky 1 000 000,00  839 100,00  37 800,00  3,78  4,50  

61   79 060 000,00  126 327 500,00  124 447 021,88  157,40  98,51  

6349 Ostatní invest. 
transf.veř.rozpočtům územní 
úrovně 

1 100 000,00  1 100 000,00  1 100 000,00  100,00  100,00  

63   1 100 000,00  1 100 000,00  1 100 000,00  100,00  100,00  

6422 Investiční půjčené prostředky 
spolkům 

0,00  2 000 000,00  1 920 000,00  0,00  96,00  

64   0,00  2 000 000,00  1 920 000,00  0,00  96,00  

Výdaje celkem 80 160 000,00  129 427 500,00  127 467 021,88  159,01  98,48  

 
 

 
 

Kapitálové výdaje se ve srovnání  se skutečností roku 2019 snížily o 7 905 tis. Kč.  

 

Přehled výdajů (v  Kč)  na hlavní investiční akce roku 2020 je uveden v následující tabulce: 

 
Tabulka 13:  Vybrané investiční akce 

 
MK Rubešova 6 366 863,84  

MK Drahý růžek 2 444 644,41  

Sportovní hala 10 119 664,08  

Požární ochrana - vozy pro potřeby hasičů 3 149 499,00  

Obecní policie 1 635 465,40  

Biotop 23 464 249,15  

Zpevněná plocha Blatno 354 034,11  

Údržba zeleně - přestavby haly 2 144 718,18  

Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice JSDH Blatno 19 824 799,28  

SDH Hlinsko 2 - sociální zařízení 586 465,00  

Inženýrské sítě Za Drahou - přípravné práce 3 359 719,03  

Administrativní budova Poličská 31 271 327,61  

Průmyslová zóna Poličská 2 173 866,83  

SOMH - investiční příspěvek 1 100 000,00  

Rozšíření VO  2 232 402,81  

Zateplení bytového domu č.p. 281 3 470 635,14  

ŠJ Ležáků - údržba 5 749 108,98  

MFC - provozní výdaje 344 898,00  

 

 

  
 

   

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 
 
 
III. Vyúčtování finančních vztahů 
 

       
A) Přehled dotací poskytnutých v roce 2020 Pardubickým krajem  
 

 

Tabulka 14:  dotace poskytnuté PK 

 

UZ Označení účelové dotace Přiděleno Kč 

  Potravinová pomoc 256 452,00 

13305 Transfer na sociální služby         17 539 000,00     

  Neinv.dotace - Výtvarné Hlinecko 50 000 

  Pořízení hasičského automobilu a nástavby 600 000 

  Neinv.dotace - činnost a provoz TIC 68 070 

X Celkem z rozpočtu Pardubického kraje 18 513 522,00 

 

UZ - Účelový znak 

TIC – turistické informační centrum 

CDS – centrum denních služeb 

 

 
 

 

 

B) Přehled dotací ze státního rozpočtu a rozpočtu EU v roce 2020 
 
 

Tabulka 15:  přehled dotací 

 

UZ Označení účelové dotace Kč 

 
výkon státní správy         21 906 600,00     

13010 Státní příspěvek na výkon pěstounské péče              448 000,00     

13011 Neinvestiční dotace na zabezpečení SPOD           3 234 826,18     

13013                                    OP zaměstnanost 
 

             297 447,97     

13015 Příspěvek na výkon sociální práce              548 402,00     

13101 Příspěvek ÚP - aktivní politika zaměstnanosti              804 991,00     

13351 Řešení naléhavých potřeb           5 362 556,00     

14004 Neinvestiční dotace na jednotky SDH              203 000,00     

15974 OPŽP (školní jídelna - vzduchotechnika)           4 006 338,63     

17968 IROP (ZŠ Ležáků, Dopravní terminál)              887 044,02     

17969 IROP (ZŠ Ležáků, Dopravní terminál)         16 043 416,52     

29014 Obnova a zajištění výchovných porostů                39 600,00     

29015 Příspěvek na ekologické technologie              190 640,00     

29030 Příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity           1 015 272,00     

29519 Vyhotovení lesních hospodářských plánů                59 445,00     

33063 Neinvestiční dotace z OP Věda, výzkum, vzdělávání           1 160 584,00     

 



 13 

33163 Protidrogová politika              154 800,00     

34053 Rozvoj veřejných knihoven                96 000,00     

34070 Dotace na kulturní akce                46 313,00     

98018 Sčítání lidu                40 861,00     

98024 Jednorázový příspěvek obcím         12 052 500,00     

98030 Sčítání lidu                11 180,00     

98193 Volby do zastupitelstev krajů              484 000,00     

X Celkem ze státního rozpočtu         69 093 817,32     

 
 

 
UZ - Účelový znak 

SPOD - Sociálně-právní ochrana dětí  

VPP – veřejně prospěšné práce 

EU – Evropská unie 

SR – Státní rozpočet 
ÚP – Úřad práce 

OP – Operační program 

 

Přijaté neinvestiční a investiční dotace byly použity v souladu s podmínkami jejich poskytovatelů, 

v předepsaných termínech byly řádně vyúčtovány. 

Nedočerpané části dotací určených na volby a sčítání obyvatel byly v souladu s pokyny Pardubického 

kraje vráceny na určený účet.  

     
 
 
 
C) Přehled transferů od obcí  v roce 2020                 
 
 
Tabulka 16:  Transfery od obcí 
 

Typ příspěvku Kč 

Neinvestiční příspěvky od obcí – přestupky 112 300,00 

Neinvestiční příspěvky od obcí – lékařská pohotovost 270 066,00 

Neinvestiční příspěvky od obcí – zubní pohotovost 101 205,00 

Příspěvek na činnost koordinátora komunitního plánování 47 188,20 

Veřejnoprávní smlouva  – městská policie 65 000,00 

Celkem přijaté transfery od obcí  595 759,20 

 

 
 
 
 
 
 
IV. Finanční vypořádání s příjemci dotací města za rok 2020 
 
Městem poskytnuté granty a dotace v roce 2020 byly jejich příjemci čerpány v souladu s podmínkami 

uvedenými v uzavřených smlouvách.  

Veřejnosprávní kontrola poskytnutých finančních prostředků byla prováděna výběrovým způsobem 

pracovníky příslušných odborů v souladu s kontrolním řádem města.  

 



 14 

 

 

 

Tabulka 17:  Transfery poskytnuté z rozpočtu města 

 
   účel příjemce částka v Kč 

členský příspěvek MAS Hlinecko 77 416,00 

členský příspěvek Sdružení historických sídel 11 612,00 

členský příspěvek Sdružení tajemníků MÚ a OÚ ČR 1 500,00 

členský příspěvek Svaz měst a obcí ČR 34 611,62 

členský příspěvek Regionální rozvojová agentura 9 642,00 

vyrovnávací příspěvek Oblastní charita Nové Hrady 700 000,00 

Příspěvek na provoz plošiny HZS Pardubického kraje 12 000,00 

investiční příspěvek Mikroregion Hlinecko 1 100 000,00 

granty  viz příloha č. 6 1 316 183,00 

individuální dotace viz příloha č. 7 4 094 097,00 

celkem   7 357 061,62 
 
 

 

Výše příspěvku zřízeným příspěvkovým organizacím je uvedena v následující tabulce 
 
 
Tabulka č.  18:  Příspěvky PO 

 
Organizace Příspěvek v Kč 

Mateřská škola, Hlinsko, Rubešova 1250 1 050 000,00  

Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim  1 700 000,00  

Základní škola, Hlinsko, Ležáků 1449, okres Chrudim 2 830 000,00  

Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403, okres Chrudim 1 720 000,00  

Školní jídelna Hlinsko, Ležáků 1449 1 500 000,00  

Mateřská škola, Hlinsko, Budovatelů 1229 1 000 000,00  

ZUŠ, Hlinsko, Poděbradovo náměstí 305, okres Chrudim 160 000,00  

Dům dětí a mládeže Hlinsko, okres Chrudim 350 000,00  

Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková organizace 8 010 900,00  

Městská knihovna Hlinsko, příspěvková organizace 2 897 500,00  

Domov seniorů Drachtinka 6 000 000,00  

Městské muzeum a galerie Hlinsko, příspěvková organizace 2 580 000,00  

 Celkem 29 798 400,00  

 

 
 
V. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem 
 
Součástí vyúčtování výsledků hospodaření města je finanční vypořádání jeho příspěvkových organizací 

a následně rozdělení jejich hospodářských výsledků do  fondů odměn a rezervních fondů.    

Přehled zůstatků uvedených fondů   k 31. 12. 2020, tj. před rozdělením hospodářských  výsledků  za rok 

2020, udává následující tabulka. 

 
 



 15 

 

 

Tabulka  19:  Fondy PO 

 

Název                       Stav k 31. 12. 2020 

příspěvkové organizace       

  FO RF  HV 

Dům dětí a mládeže Hlinsko, okres Chrudim 76.873,00    1 470 164,13 83 681,00 

Mateřská škola, Hlinsko, Budovatelů 1229 6 384,00 500 624,70 0,00 

Mateřská škola, Hlinsko, Rubešova 1250 1 000,00 187 320,75 599,98 

Základní škola Hlinsko, Ležáků 1449, okres Chrudim 41 993,00 417 831,10 1 115,82 

Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim  5 538,00 1 412 643,96 116 251,88 

Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403, okres Chrudim 1 000,00 662 401,46 3 613,99 

ZUŠ, Hlinsko, Poděbradovo náměstí 305, okres Chrudim 293 000,00 257 554,56 169 735,30 

Školní jídelna Hlinsko, Ležáků 1449 213 000,00 1 147 017,20 357 195,10 

Městské muzeum a galerie Hlinsko, příspěvková organizace 228 379,91 1 593 692,86 2 662,25 

Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková organizace 72 391,95 81 124,72 -198 857,91 

Městská knihovna Hlinsko, příspěvková organizace 0,00 42 257,31 75 046,37 

Domov seniorů Drachtinka 
205 878,00 1 116 489,95 

413 129,94 

Celkem  1 068 564,86 8 889 122,70 1 024 173,72 

 

 

 

 

Z hlediska výsledků hospodaření za rok 2020  vykázalo 11 příspěvkových organizací města zlepšený 

hospodářský výsledek v součtu 1. 223. 031,63 Kč, jedna organizace skončila ztrátou, a to -198. 

857,91Kč. Vedoucí organizací předložili v souladu s výše uvedeným zákonem svoje návrhy na 

rozdělení zlepšených hospodářských výsledků do peněžních fondů.  

 

Následující tabulka představuje rozbor hospodaření PO dle odvětví 

 
Tabulka 20:  Rozbor hospodaření PO dle odvětví 

 

Odvětví: Počet ziskových Celkový zisk Počet ztrátových Celková ztráta 

Školství 8      732 193,07     0   

Kultura 2        77 708,62     1 -   198 857,91     

Sociální 1      413 129,94     0   

Celkem 11   1 223 031,63     1   

 

 

 

 

Údaje  o hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací jsou uvedeny v následující tabulce. 

 
 

 

Tabulka 21:  Hospodaření PO 

 

Název příspěvkové organizace 
Náklady Výnosy HV 

k 31. 12. 2020 k 31. 12. 2020 k 31. 12. 2020 

Dům dětí a mládeže Hlinsko, okres Chrudim 4 826 789,05 4 910 470,05 83 681,00 

Mateřská škola, Hlinsko, Budovatelů 1229 12 915 967,98 12 915 967,98 0,00 

Mateřská škola, Hlinsko, Rubešova 1250 17 840 392,12 17 840 992,10 599,98 

Základní škola, Hlinsko, Ležáků 1449, okres Chrudim 27 603 365,71 27 604 481,53 1 115,82 

Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim  26 133 078,30 26 249 330,18 116 251,88 



 16 

Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403, okres Chrudim 27 629 320,07 27 632 934,06 3 613,99 

ZUŠ, Hlinsko, Poděbradovo náměstí 305, okres Chrudim 10 199 765,94 10 369 501,24 169 735,30 

Školní jídelna Hlinsko, Ležáků 1449 8 903 814,33 9 261 009,43 357 195,10 

Městské muzeum a galerie Hlinsko, příspěvková organizace 2 871 271,98 2 873 934,23 2 662,25 

Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková organizace 10 780 915,92 10 582 058,01 -198 857,91 

Městská knihovna Hlinsko, příspěvková organizace 3 107 424,77 3 182 471,14 75 046,37 

Domov seniorů Drachtinka 58 912 859,57 59 325 989,51 413 129,94 

CELKEM KČ 
211 724 965,74 212 749 139,46 1 024 173,72 

 

 

 

 

V souladu s vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek, která se vztahuje i na příspěvkové organizace města, rada města schválila 

dne 15. března 2021 usnesením č. 22/2021  rozdělení zlepšených hospodářských výsledků 

příspěvkových organizací za rok 2020 do fondů odměn a  rezervních fondů.  

 

 

 

Roční účetní závěrky příspěvkových organizací města k  31. 12. 2020 jsou založeny na finančním a 

ekonomickém odboru MÚ Hlinsko, v elektronické podobě jsou k dispozici na www stránkách 

https://monitor.statnipokladna.cz/. 

 

 

 

 

 

 
 

VI. Hospodaření obchodní společnosti založené městem 
 

V souladu se zakladatelskou listinou Sportovišť města Hlinska, schvaluje účetní závěrku valná hromada. 

Hospodářský výsledek k 31. 12. 2020 činil  128.642,19 Kč. Město Hlinsko v roce 2020 poskytlo 

organizaci příspěvek ve výši 9.000 tis. Kč na zajištění provozu tělovýchovných a sportovních zařízení 

ve vlastnictví města a na organizování sportovní činnosti na území města. Společnost vytváří rezervní 

fond z čistého zisku vykázaného v řádné účetní závěrce do výše 10% základního kapitálu, který činí 

200 000,00 Kč. Vzhledem k tomu, že rezervní fond byl před schválením účetní závěrky za rok 2020 již 

z čistého zisku předchozích let vytvořen do výše 20 tis. Kč, nebude v roce 2021 doplněn.  Účetní 

výkazy v plném znění jsou umístěny na http://www.hlinsko.cz/mestsky-urad/organizacni-

struktura/odbor-financni/financnidokumenty.  

 

 

   
VII. Struktura majetku města k 31. 12. 2020  
       
Údaje o majetku ve srovnání s předchozím účetním obdobím jsou uvedeny v tabulce č. 22., údaje jsou 

uvedené v Kč. 
 

Tabulka 22:  Majetek 

 

Název majetkového účtu k 31.12.2019 k 31.12.2020 

Dlouhodobý nehmotný majetek   

Software (nad 60 tis. Kč) 16 183 106,17 16 374 104,67 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis. Kč) 5 506 482,47 5 607 317,76 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 5 201 134,00 5 630 684,00 

Dlouhodobý hmotný majetek   

http://www.hlinsko.cz/mestsky-urad/organizacni-struktura/odbor-financni/financnidokumenty
http://www.hlinsko.cz/mestsky-urad/organizacni-struktura/odbor-financni/financnidokumenty


 17 

Budovy a stavby 1  387 508 064,34 1  490 231 480,16 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 109 360 252,64 116 387 493,17 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 80 670 584,11 88 548 268,09 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 1 175 573,40 1 175 573,40 

Pozemky 105 815 794,39 103 570 200,59 

Umělecká díla 3 094 602,00 3 094 602,00 

Nedokončený dlouhodobý majetek   

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 36 300,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 44 134 067,45 69 465 370,16 

Dlouhodobý finanční majetek    

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 1 271 000,00 0,00 

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 200 000,00 200 000,00 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 235 884 184,00 237 415 184,00 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hm. majetek 10 000,00 0,00 

Zásoby   

Zboží na skladě 0,00 0,00 

 
 
 
 
VIII. Stavy a obraty na bankovních účtech  (údaje jsou uvedené v Kč) 
  
Tabulka 23:  Bankovní účty k 31. 12. 2020 

 

 

Název bankovního účtu 
stav  

k 1. 1. 2019 
změna stavu 

stav 

 k 31. 12. 2020 

základní běžný účet 44 453 103,97 10 147 983,30 34 305 120,67 

účty peněžních fondů 7 954 362,40 903 169,00 7 051 193,40 

Běžné účty celkem 52 407 466,37 11 051 152,30 41 356 314,07 

 

 

 

 

IX.  Peněžní  účelové  fondy města 
 

1. Fond rozvoje bydlení (FRB)  

 

Půjčky z fondu jsou poskytovány dle Pravidel pro poskytování půjček z FRB č. 01/2015/T. Případné 

přírůstky Fondu se nestávají ziskem města Hlinska, ale jsou ponechány k použití na  další půjčky a  ke 

zvelebení obytných budov a staveb na území města. V roce 2020 byly poskytnuty půjčky ve výši 

1.920.200,- Kč. 
 

V tabulce č. 23 je uvedeno  čerpání a tvorba fondu, údaje jsou uvedeny v Kč. 
 

 
Tabulka 23:  Fond rozvoje bydlení 

 

stav  FRB  k  1. 1. 2020 7 024 757,87 

Pohledávka z poskytnutých půjček  2 225 339,71 

úroky         19 280,00 

splátky půjček poskytnutých v minulých letech 509 459,00 

Poskytnuté půjčky v běžném roce  -1 920 000,00 

stav FRB  k  31. 12. 2020 7 858 836,58 



 18 

 

 
 

2. Sociální fond (SF)  

 

V tabulce č. 24 je uvedena tvorba a čerpání  fondu, údaje jsou uvedeny v Kč. Tvorba a čerpání SF se řídí 

rozpočtem města na daný rok a Pravidly pro čerpání SF, které  jsou dle výše schválených prostředků 

každoročně aktualizovány. 

 

 
 
Tabulka 24:  Sociální fond 

 

 

 

stav SF  k  1.1. 2020 1 016 097,53 

příděl dle výše hrubých mezd zaměstnanců 1 879 051,00 

splátky půjček poskytnutých ze SF 69 493,00 

čerpání dle pravidel SF    -1 395 990,00 

stav SF  k  31. 12. 2020 1 568 651,53 

 

 
 
X. Rozpočtová odpovědnost 
 
 

Informativní ukazatele: 

 

Dluhová základna:   312 141 tis. Kč 

Dluhová služba:         11 687 tis. Kč 

Ukazatel dluhové služby:   3,74 %  (ukazatel sleduje schopnost města vypořádat se s finančními  

závazky, hodnota by neměla přesáhnout 25 %). 

Průměr příjmů za poslední 4 roky: 289 398 tis. Kč 

Zadluženost: 66 179 tis. Kč 

 

Monitorující ukazatele: 

 

Pravidlo rozpočtové odpovědnosti: 22,87% 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům: 7,54% 

Celková likvidita: 2,08 

 

Město Hlinsko v souladu s § 17 písm. 1 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, 

hospodaří v zájmu zdravých a udržitelných veřejných financí tak, aby výše jeho dluhu nepřekročila 

k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  

 

 

 
XI. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020 

 

Přezkoumání hospodaření města za rok 2020 bylo provedeno pracovníky Krajského úřadu Pardubického 

kraje na základě písemné žádosti starosty města.  

 

Plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Hlinsko za rok 2020 ze dne 16. 3. 2021 

je přílohou k závěrečnému účtu. 

 



 19 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

 

1.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

2.  Výkaz FIN 2-12M k 31. 12. 2020 

3.  Rozvaha k 31. 12. 2020  

4.  Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 

5.  Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2020 

6. Soupis poskytnutých grantů 

7. Soupis individuálních dotací 

 

 

 

 

                                                                                                               Miroslav Krčil, DiS. 

                                                                                                                    starosta města 

 

 

 

 

V Hlinsku dne 14. 6. 2021 

Předkládá: Mgr. Leona Boháčová, vedoucí finančního a ekonomického odboru 

 

 

 

                                                                                                          



PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor finančnr

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020

města Hlinska

IČ: 00270059

Přezkoumáni se uskutečnilo ve dnech:
31 srpna a 2 září 2020 jako Dílčí přezkoumání
15. až 16 března 2021 jako Konečné přezkoumáni

Přezkoumáni hospodaření za rok ve smyslu ustanovení 5 42, 5 53 (týká se DSO) zákona
Č 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
Č 420/2004 Sb, o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obci, ve zněni pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 6. 8. 2020
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.12.2020.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu města dne 31.8.2020 a 2.9.2020.
2. Konečné přezkoumáni bylo vykonáno na úřadu města od 15.03.2021 do

16.03.2021.

Přezkoumáni vykonaly

- kontrolor pověřený řízením přezkoumáni Ing Ivana Bednaříková

- kontroloři:
- Ing Věra Loužilová
- Helena Lacušová

Pověřeni k přezkoumání ve smyslu 5 5 č. 42012004 Sb. a 5 4 a 5 6 zákona č.
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 20. 7. 2020.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Zdeněk Eis - místostarosta města
Mgr. Marta Nováková - tajemnice městského úřadu

Mgr Leona Boháčová - vedoucí finančního odboru

omen~ eho narnesu I ~5 ~3‘ 11 Parduh[ce WI ~4‘O O~E R~o a mad Js ‘na nednarTl<ova@pardublct 7‘ ra~ L
I



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodařeni uvedené v 5 2
odst. I a 2 zákona Č. 42012004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v 5 3 tohoto
zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanoveni 5 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy byl uskutečněn dne 16. 3.2021.

A. Výsledek dílčích přezkoumání
A.l. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za r. 2020

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.ll. Ostatní chyby a nedostatky

Při přezkoumáni hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech
BJ. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2020

C.l. Při přezkoumání hospodaření města za rok 2020 podle 5 2 a 5 3 zákona č.
420/2004 Sb.

~ nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního
celku v budoucnu:

Při přezkoumáni hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodařeni územního celku v budoucnosti.

C.lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územniho celku 2,39 %
b) podíl závazků na rozpočtu územniho celku 9,47 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku O %

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh města Hlinsko nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za posledni 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Vornenskéhc nárflěqí 125, 532 11 Parduhke, teL: +420026 530, e~maW ~vana.h@driaHLova~parduhckyLíaj.cz



Hlinsko dne úterý 16. března 2021

Pokud zde chybí některé podpisy kontrolorů uvedených na str. 1 této zprávy, kteří se
podíleli na výkonu přezkoumání, tak nebyli v době konečného přezkoumání již členy
kontrolní skupiny a jejich podpis je uveden pouze v zápise z dílčího přezkoumání
hospodaření.

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání
hospodaření — za Krajský úřad Pardubického kraje:

Ing. Ivana Bednaříková DiL

podpis kontrolora pověřeného řízením

kontrolor pověřený řízením přezkoumání přezkoumání

Ing. Věra Loužilová

kontrolor podpis kontrolora

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření a je možno ke zjištění v ni
uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumáni. Konečným zněním zprávy se stává
tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v 5 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě
stanovit lhůtu delší,

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,

- nedílnou součásti zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a
uvedených v příloze,

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni Hlinsko o počtu 15 stran byl
seznámen a její stejnopis převzal místostarosta města Zdeněk Eis.

V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil s majetkem
státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a
nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o
převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o
sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.
Uzemní celek uskutečnil veřejné zakázky.

I~ornenskéhn nárněsti 125, 532 11 Pardub[ce, teL,. +120 026 530, e-mad: [vana bednar!kova@PardubKkykraJ CL

-3 -



Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení 5 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.
povinen př~mout opatřeni k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
přezkoumáni hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,
a to nejpozději do 15 dnů po projednáni této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech
územního celku.

Uzemní celek je dále ve smyslu ustanoveni 5 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení 513 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatřeni, a
v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícimu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněnim těchto povinnosti se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení 5 14
odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to lze podle ustanovení 514 odst. 2
zákona č. 420/2004 Sb. územnímu celku uložit pokutu do výše 50.000 Kč.

Zdeněk Eis I

místostarosta města podpis místostarosty města

Mgr. Leona Boháčová

vedoucí finančního odboru podpis vedoucí finančního odboru

Mgr. Mana Nováková

tajemnice městského úřadu podpis tajemnice městského úřadu

Převzal dne:

. . HUNSKCHlinsko dne 16. brezna 2021

Zdeněk Eis . .

~J_) c

místostarosta města podpis místostarosty města

ľ~ornenskěho näměstí 125, 532 11 Pardubice. teL: ±420026 530, e-mail: ~vana.bednariLova~parduhicLykraj.cz
-Ii -



Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumánĺ hospodaření za rok 2020

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumáni:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu návrh rozpočtu v úplném zněni byl zveřejněn na úřední desce i

elektronickým způsobem umožňujícím dálkový přistup v zákonném
terminu 15 dnů od 21. 11. 2019 do 9. 12. 2019

Rozpočtová opatření Usnesením ZM č. ZM/3 ze dne 13. 12. 2018 byla pověřena rada
města schvalováním a prováděním rozpočtových opatření. Dle
usnesení ZM č. ZM/4 ze dne 13. 12. 2018 zastupitelstvo ukládá radě
informovat o všech schválených a provedených rozpočtových
opatřeních vždy na nejbližším zasedání ZM.

RO ke dni 10.2. 2020- schváleno usnesením RM č. 8/2020 bod 13
ze dne 10.2. 2020, zveřejněno 18. 2. 2020
RO ke dni 24.2. 2020- schváleno usnesením RM č. 16/2020 bod 12
ze dne 24. 2. 2020 - zveřejněno od 9. 3. 2020
dne 9. 3. 2020 projednáno v ZM
RO ke dni 9. 3. 2020- schváleno usnesením RM č. 21/2020, bod 8 ze
dne 9. 3. 2020 - zveřejněno od 3. 4. 2020
RO ke dni 30. 3. 2020 - schváleno usnesením RM č. 29/2020, bod 5
ze dne 30 3. 2020- zveřejněno 22. 4. 2020
RO ke dni 20.4. 2020- schváleno usnesenim RM č. 34/2020, bod 16
ze dne 20. 4. 2020 - zveřejněno 20. 4. 2020
RO ke dni 11. 5. 2020- schváleno usnesením RM č. 36/2020, bod 3
ze dne 11. 5. 2020- zveřejněno od 18. 5. 2020
RO ke dni 25. 5. 2020- schváleno usnesením RM č. 45/2020, bod 12
ze dne 25. 5. 2020- zveřejněno 1. 6. 2020
dne 8. 6. 2020 projednáno v ZM
RO ke dni 8. 6. 2020 - schváleno usnesením RM č. 56/2020, bod 7.
ze dne 8. 6. 2020 - zveřejněno 15. 6. 2020
RO ke dni 22.6. 2020- schváleno usnesením RM Č. 63/2020, bod 15.
ze dne 22. 6. 2020- zveřejněno 30. 6. 2020
Do výkazu FIN 2-12 ke dni 30. 6. 2020 zavedeno ve schválené výši.
RO ke dni 20. 7. 2020- schváleno usnesením RM č. 70/2020 bod 16
ze dne 20. 7. 2020 - zveřejněno 27. 7. 2020
RO ke dni 17. 8. 2020- schváleno usnesením RM č. 78/2020, bod 6.
ze dne 17.8.2020-zveřejněno 19.8.2020
RO ke dni 7. 9. 2020 - schváleno usnesením RM č. 84/2020, bod 11.
ze dne 7. 9. 2020- zveřejněno 21. 9. 2020
RO ke dni 21. 9. 2020- schváleno usnesením RM Č. 92/2020, bod 7.
ze dne 21. 9. 2020- zveřejněno 24. 9.2020
RO ke dni 5. 10. 2020- schváleno usnesením RM Č. 97/2020, bod 6.
ze dneS. 10. 2020- zveřejněno 14. 10. 2020
RO ke dni 19. 10. 2020- schváleno usnesením RM č. 100/2020, bod
7. ze dne 19. 10. 2020 -zveřejněno 12. 11.2020
RO ke dni 9. 11. 2020- schváleno usnesením RM č. 103/2020, bod 3.
ze dne 9. 11.2020-zveřejněno 25. 11.2020
RO ke dni 23. 11. 2020 - schváleno usnesením RM č. 109/2020, bod

__________________ 6. ze dne 23. 11. 2020 - zveřejněno 14. 12. 2020

Komenského náměsti 125,532 11 Pardubce, tel.: +420026 530, e~ma~k ivana.bednahkova~~pardub~ckykraj.cz
-5.



RO ke dni 7. 12. 2020- schváleno usnesením RM Č. 116/2020, bod 7.
ze dne 7. 12. 2020- zveřejněno 18. 12. 2020, na vědomí ZM dne 21.
12. 2020
RO ke dni 29. 12. 2020- schváleno usnesením RM Č. 121/2020, bod
4. ze dne 29. 12. 2020- zveřejněno 25. 1. 2021

Změny rozpočtu byly do výkazu pro hodnocení plněni rozpočtu ke dni
31. 12. 2020 zavedeny ve schválené výši. Závazné ukazatele
rozpočtu byly dodrženy.

Schválený rozpočet Rozpočet města Hlinsko na r. 2020 a závazné ukazatele rozpočtu
byly schváleny usnesením ZM Č. ZM/29 ze dne 9. 12. 2019v příjmové
části ve výši 233 973 950,- Kč, ve výdajové části ve výši 268 804
850,- Kč, financováni ve výši 34 830 900,- Kč.

Rozpočet byl zanesen do výkazu Fin 2-12 M ve schválené podobě.
elektronicky zveřejněn od 7. 1. 2020

Stanovení Pro všechny příspěvkové organizace města Hlinsko schváleny v
závazných ukazatelů rámci rozpočtu města na r. 2020 - usnesením Č. ZM/30, bodem č. 1 b)
zřízeným ze dne 9. 12. 2019.
organizacím Příspěvky na provoz byly příspěvkovým organizacím oznámeny

dopisy ze dne 20. 1. 2020.

Změna závazných ukazatelů pro ZŠ Resslova byla schválena RM
usnesením ze dne 22. 6. 2020, oznámeno dopisem zřizovatele ze dne
30. 6. 2020.
Změna závazných ukazatelů pro ZŠ Resslova byla schválena RM
usnesením ze dne 22. 6. 2020 a ze dne 20. 7. 2020, oznámeno
dopisy zřizovatele ze dne 30. 6. 2020 a 22. 7. 2020.
Změna závazných ukazatelů pro Městskou knihovnu byla schválena
RM usnesením ze dne 20. 7. 2020, oznámeno dopisem zřizovatele ze
dne 22. 7. 2020.
Změna závazných ukazatelů pro Domov seniorů Drachtinka byla
schválena RM usnesením ze dne 20. 4. 2020 a 20. 7. 2020,
oznámeno dopisy zřizovatele ze dne 23. 4. 2020 a 22. 7. 2020.
Změna závazných ukazatelů pro Městské muzeum a galerie byla
schválena RM usnesením ze dne 29. 12. 2020, oznámeno dopisy
zřizovatele ze dne 30. 12. 2020.

Příspěvky na provoz účtovány na příslušný OdPa, pol. 5331 RS.
Dotace PK, příp. dotace ze státního rozpočtu účtovány na pol. 5336
RS‘
Příspěvek na činnost pro Sportoviště města Hlinsko, s.r.o. schválen v
rámci rozpočtu města na r. 2020. Účtováno OdPa 3412 / pol. 5213 RS
ve výši 9.000 tis. Kč.

Střednědobý výhled sestavený na období r. 2017 - 2021, schválen ZM dne 12. 12. 2016
rozpočtu usnesením č. ZM/70, bod 2.

na internetu zveřejněn od 23. 3. 2017

návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na roky 2021 - 2025
zveřejněn od 21. 2. 2020 do 10. 3. 2020
schválen usnesením ZM č. ZM/36 bod 1 ze dne 9. 3. 2020- zveřejněn

Vomenskěho náměstí 125, 532 11 Pardubice, te[.: +420026 530. e-maa: ~vana.hedna~t~ova@pardubic~vkraj.cz
-6 -



Závěrečný účet

Bankovní výpis

Kornenskěho náměstí 125,

od 12.3.2020
návrh závěrečného účtu zveřejněn 21. 5. 2020 - 8. 6. 2020
projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za
r. 2019 a schválen usnesením ZM č. ZM/40 bod 1. ze dne 8. 6. 2020
bez výhrad
schválený závěrečný účet byl zveřejněn na úřední desce a způsobem
umožňujícím dálkový přistup od 23. 6. 2020
BÚ vedený u KB, č. účtu 33628531/0100k 30. 6. 2020- č.výpisu 130
BÚ vedený u KB, č. účtu 19-623531/0100k 30. 6.2020 - č. výpisu
134
BÚ vedený u Čs, č. účtu 1141619389/0800k 30. 6.2020 - č.výpisu
95
BÚ vedený u ČNB, č. účtu 2006-2127531/0710k 30.6. 2020-č.
výpisu 6
BÚ vedený u ČNB, č. účtu 94-2127531/0710 k 30. 6. 2020-č. výpisu
28
Zůstatky bankovních účtů ke dni 30.6.2020 a 31. 12. 2020 souhlasí
na rozvahový účet 231 k danému datu.

BÚ FRB vedený u Čs - č. účtu 1141620339/0800k 30. 9. 2019-č.
výpisu 034
BÚ SF vedený u Čs - č. účtu 107-1141619389,0800 k 30. 9. 2019-č.
výpisu 020
Zůstatky bankovních účtů fondů ke dni 30.6.2020 a 31. 12. 2020
souhlasí na rozvahový účet 236 k danému datu.

Úvěrový účet vedený u KB, č. účtu 27-6197501577 ke dni 30.6. 2020,
č. výpisu 6
Úvěrový účet vedený u KB, č. účtu 35-1373121547/0100 ke dni 30.6.
2020, č. výpisu 6
Úvěrový účet vedený u KB, č. účtu 19-4802541747/0100 ke dni 30.6.
2020, č. výpisu 6
Úvěrový účet vedený u KB, č. účtu 27-4704481517/0100 ke dni 30.6.
2020, č. výpisu O
Zůstatky úvěrových bankovních účtů ke dni 30. 6. 2020 a 31. 12. 2020
souhlasí na rozvahový účet 451 k danému datu

Depozitní účet vedený
2020 - č. výpisu 052
Depozitní účet vedený
č. výpisu 06
Depozitní účet vedený
č. výpisu 06
Depozitní účet vedený
č. výpisu 06
Depozitní účet vedený
- č. výpisu 06
Depozitní účet vedený
č. výpisu 06
Depozitní účet vedený
č. výpisu 06

u Čs č. účtu 6015-1141619389/0800 k30. 6.

u Čs č. účtu 4173782053/0800 k 30. 6. 2020 -

u Čs č. účtu 3196398033/0800 k30. 6. 2020-

u Čs č. účtu 3193094093/0800 k 30. 6. 2020-

u Čs č. účtu 42126130933/0800k 30. 6. 2020

u Čs č. účtu 185848023/0800k 30. 6. 2020-

u Čs č. účtu 31 97798143/0800 k 30. 6. 2020-

532 13 Pardubice, teL: +420026 530, e~rnait: [vana.hednani‘nva®pardubickykraj.cz



Depozitní účet vedený u ČS č. účtu 3194553183/0800k 30. 6. 2020-
č. výpisu 06
Depozitní účet vedený u CS č. účtu 31 94927173/0800 k 30. 6. 2020-
č. výpisu 06
Depozitní účet vedený u ČS č. účtu 31 92650123/0800 k 30. 6. 2020-
č. výpisu 06
Zůstatek bankovního účtu ke dni 30. 6.2020 a 31. 12. 2020 souhlasí
na rozvahový účet 245 k danému datu.

Dohoda o hmotné ze dne 1. 3. 2018- pokladna pro výběr správních poplatků
odpovědnosti 2 x ze dne 28. 12. 2018- pokladna pro výběr správních poplatků

ze dne 29. 3. 2019 - pokladna pro mzdovou účtárnu
Evidence poplatků Předpis poplatku ze psů na rok 2020 zaúčtován dokladem č. 510101

ze dne 1. 1. 2020.
Předpis poplatků za svoz TKO na r. 2020 zaúčtován dokladem č.
510115a SlOl38zedne 1.1. 2020.
Evidence dle jednotlivých poplatníků je vedena programem Daně,
dávky, poplatky od firmy GORDIC

Faktura došlé faktury včetně účtováni předpisů řazené u bankovního výpisu
KB za měsíc červen 2020

Hlavní kniha za období 12/2020 - vedená programem Ginis
Inventurní soupis Plán inventur na rok 2020 předložen ke kontrole - schválila rada
majetku a závazků města ze dne 23. 11. 2020

Zpráva o výsledku inventarizace majetku a závazků města Hlinska k
31. 12. 2020 ze dne 3. 2. 2021
Protokol o školení členů inventarizační komise ze dne 13. 12. 2020
Inventarizace majetku a závazků ke dni 31. 12. 2020

Kniha došlých faktur za rok 2020- vedena programem GINIS v č. řadě od č. 202000001 -

202002509
Kniha odeslaných za rok 2020- vedena programem Gordic v č. řadě 202000001 -

faktur 202000438
Mzdová agenda vedena programem Alfa software - Avensio
Odměňování členů Pro výkon funkce starosty a místostarosty města jsou členové ZM
zastupitelstva uvolněni.

Výše odměn uvolněným zastupitelům města byla od 1. 1. 2020
stanovena ve správné výši s ohledem na počet obyvatel města k 1. 1.
2018.
Výše odměn neuvolněným zastupitelům města byla schválena
usnesením ustavujícího zasedáni ZO dne 1. 11. 2018v souladu s nař.
vlády č. 338/2017 Sb., ve zněni pozdějších předpisů a změna od 1. 1.
2019 schválena usnesením ZO ze dne 13. 12. 2018, pro r. 2020 beze
změn.
Usnesením ZM ze dne 21. 12. 2020 bylo schváleno, že funkce
starosty města ses účinností od 22. 12. 2020 mění z uvolněné na
neuvolněnou. Stejným usnesením byl zvolen nový neuvolněný
místostarosta města.
Starostovi města byla odměna za 12/2020 krácena poměrnou částí.

. Počet zastupitelů: 21
Počet obyvatel k 1. 1. 2018 cca 9 697
Ověřeno na mzdové listy za 1 - 12/2020, vyplaceno ve schválené
vysi.

Vomenskéhc~ náměstí 125, 532 11 Pardubice, teL.: ~120 026 530. e~rna[L. Fvana.bednanPava@pa~dubKkvkrai ‚.7



příjmová pokladna - za období Od 26. 6. 2020 do 30. 6. 2020,
příjmové pokladní doklady č. P202003879 - P202003936, vč.
zaúčtováni
výdajová pokladna - za období 06/2020, příjmové a výdajové pokladní
doklady č. V202000389 - V202000389, vč. zaúčtování

Pokladní doklad

Pokladní kniha pokladní kniha hlavni pokladny za období 06/2020 - vedena
(deník) programem Ginis - P0K

Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladních knihách souhlasil
se zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dni 30. 6. 2020 a ke dni 31.
12. 2020.

Příloha rozvahy předložena ke dni 30. 6. 2020 a 31. 12. 2020
Rozvaha předložena ke dni 30. 6. 2020 a 31. 12. 2020
Účetní doklad účetní doklady bankovního výpisu KB vč. řadě 100001 - 100345 za

měsíc červen 2020
Výkaz pro hodnocení předložen ke dni 30. 6. 2020 a 31. 12. 2020
plnění rozpočtu
Výkaz zisku a ztráty předložen ke dni 30.6. 2020 a 31. 12. 2020
Rozvaha zřízených Rozvahy všech zřízených příspěvkových organizaci města sestavené
příspěvkových ke dni 31. 3. 2020 a 30. 6. 2020- Městská knihovna Hlinsko, Městský
organizací kulturní klub Hlinečan, Městské muzeum a galerie Hlinsko, Domov

seniorů Drachtinka, ZS Ležáků, ZŠ Resslova, ZS Smetanova, MS
Budovatelů, MŠ Rubešova, ZUŠ, DDM Hlinsko a ŠJ Hlinsko

Výkaz zisku a ztráty Výkazy zisku a ztráty všech zřízených příspěvkových organizací
zřízených města sestavené ke dni 31. 3. 2020 a 30. 6. 2020- Městská knihovna
příspěvkových Hlinsko, Městský kulturní klub Hlinečan, Městské muzeum a galerie
organizací Hlinsko, Domov seniorů Drachtinka, ZŠ Ležáků, ZŠ Resslova, ZŠ

Smetanova, MŠ Budovatelů, MŠ Rubešova, ZUŠ, DDM Hlinsko a SJ
Hlinsko
Výsledky hospodařeni příspěvkových organizací města Hlinska za r.
2019 a jejich rozdělení do fondů byly schváleny usnesením RM č.
21/2020, bodem 11. ze dne 9.3. 2020.
Zlepšené výsledky hospodařeni převedeny v souladu s usnesením
rady města do fondu odměn a do rezervního fondu příspěvkových
organizací ke dni 31. 3. 2020.

Dohodyo pracovní DPČ ze dne 29. 5. 2020 na dobu určitou od 1. 6. 2020 do 31. 12.
činnosti 2020 na obsluhu teplovodního kotle

DPČ ze dne 1. 4. 2020 na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 30. 6. 2020
na pravidelnou dezinfekci povrchů v prostorách polikliniky
DPČ ze dne 1.6. 2020 na dobu určitou od 1.6. 2020 do 31. 12. 2020
na obsluhu koksové kotelny v čp. 548 a odborný dohled kotelny v č.p.
1213

Dohody o provedení DPP ze dne 12. 6. 2019 na dobu neurčitou od 1. 7. 2019 - předseda
práce občanské komise - návštěvy jubilantů - člen ZM - schváleno ZM dne

10.6. 2019
DPP ze dne 16. 12. 2019 na dobu určitou od 2. 1. 2020 do 31. 12.
2020- úklid nebytových prostor MÚ
DPP ze dne 16. 12. 2019 na dobu určitou od 2. 1. 2020 do 31. 12.
2020 - hudební doprovod při obřadech
DPP ze dne 16. 12. 2019 na dobu určitou od 2. 1. 2020 do 31. 12.
2020 - pracovní činnost velitele JSDH

Komensf~ého náměstí 125, 532 11 Pardubice, teí.: i-420 026 530‘ e~rnaib ívana.bednari~ova~pardubicky~raj.cz



DPP ze dne 2. 3. 2020 na dobu určitou od 2. 3. 2020 do 31. 12. 2020
- administrativní práce
DPP ze dne 16. 12. 2019 na dobu určitou od 2. 1. 2020 do 31. 12.
2020- úklid nebytových prostor v č.p. 1213
43 DPP uzavřený v souvislosti s konáním voleb do ZPK - uzavřeny
dne 22.9.2020,1‘ 10. 2020, 1.9.2020,29. 9.2020 - obálkování a
distribuce hlasovacích lístků voličům, účetní finanční operace a
provedení vyúčtováni neinvestiční dotace na úhradu výdajů na volby,
úklid volebních místností, výplata mezd za volby, organizační a
technické zabezpečení voleb, zajištění výpočetní techniky pro
zpracování výsledků voleb, příprava a vybaveni volebních místností,
obstarání nákupu ochranných prostředků v souvislosti s
onemocněním Covid-1 9

Pracovní smlouvy Pracovní smlouva ze dne 30.4. 2019 na dobu určitou po dobu
včetně platových pracovní neschopnosti včetně dohody o změně na dobu neurčitou ze
výměrů dne 30. 9. 2019 a platový výměr ze dne 1. 1. 2020 jsou v souladu s

nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb.
Pracovní smlouva ze dne 2. 1. 2019 na dobu neurčitou a platový
výměr ze dne 2. 1. 2020 jsou v souladu s nařízením vlády ČR č.
341/2017 Sb.
Pracovní smlouva ze dne 2. 3. 2019 na dobu určitou do 28. 2. 2023 a
platový výměr ze dne 2. 3. 2020 a 29. 7. 2020 jsou v souladu s
nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb.
Pracovní smlouva ze dne 17. 7. 2019 na dobu neurčitou a platový
výměr ze dne 17. 7. 2020 jsou v souladu s nařízením vlády ČR č.
341/2017 Sb.
Pracovní smlouva ze dne 1. 6. 2020 na dobu určitou do 31. 8. 2020
včetně dohody o změně na dobu do 30. 11. 2020 ze dne 31. 7. 2020
a platový výměr ze dne 1. 6. 2020 jsou v souladu s nařizenim vlády

_________________ ČR č. 341/2017 Sb.

Smlouvy a další Veřejnoprávní smlouva (dále jen VPS) o poskytnutí dotace na r. 2020
materiály k č. 2020/5/00565 uzavřená dne 24. 6. 2020 s příjemcem dotace:
poskytnutým Sportovní klub odbíjené Hlinsko, z.s. na dotaci ve výši 80.000,- Kč -

účelovým dotacím určena na zaplacení nájemného a služeb za nebytové prostory a za
užíváni sportoviště přenechaného příjemci k provozování jeho
sportovní činnosti. Dotace byla poskytnuta na základě žádosti o
individuální dotaci z rozpočtu města Hlinsko ze dne 3. 6. 2020 a
schválena usnesením ZM č. ZM/40/6 ze dne 8. 6. 2020. Vyúčtování
dotace nejpozději do 30. 4. 2021. Uzavřená smlouva byla zveřejněna
v registru smluv dne 25. 6. 2020.

Veřejnoprávní smlouva (dále jen VPS) o poskytnutí dotace na r. 2020
č. 2020/S/00572 uzavřená dne 29. 6. 2020 s příjemcem dotace: HK
Hlinsko, zs. na dotaci ve výši 90.000,- Kč - určena na zaplacení
nájemného a služeb za nebytové prostory a za užívání sportoviště
přenechaného příjemci k provozování jeho sportovní činnosti. Dotace
byla poskytnuta na základě žádosti o individuální dotaci z rozpočtu
města Hlinsko ze dne 3. 6. 2020 a schválena usnesením ZM č.
ZM/40/6 ze dne 8. 6. 2020. Vyúčtováni dotace nejpozději do 30. 4.
2021. Uzavřená smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 29. 6.

___________________ 2020.

~omenskěho náměstí 125, 532 11 Pardubke.. teL +420 026 530, e-maLi: [vana.bedna~ ikcva@parduLikkykraj C?

-10-



Veřejnoprávní smlouva (dále Jen VPS) o poskytnutí dotace na r. 2020
Č. 2020/S100566 uzavřená dne 23. 6. 2020 s příjemcem dotace: TK
Hlinsko, z.s. na dotací ve výši 335.000,- Kč - určena na zaplaceni
nájemného a služeb za nebytové prostory a za užíváni sportoviště
přenechaného příjemci k provozování jeho sportovní činnosti. Dotace
byla poskytnuta na základě žádosti o individuální dotaci z rozpočtu
města Hlinsko ze dne 3. 6. 2020 a schválena usnesením ZM č.
ZM/40/6 ze dne 8. 6. 2020. Vyúčtováni dotace nejpozději do 30. 4.
2021. Uzavřená smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 25.6.
2020.

Ke dni konečného přezkoumání hospodaření nebyly poskytnuté

dotace s ohledem na smluvní termín vypořádány.

Smlouvy a další Smlouva o poskytnuti dotace č. KH/20/22405 ze dne 28. 7. 2020 -

materiály k přijatým neinvestiční položka 4122-z Programu Tvář PK kanc. hejtmana na
účelovým dotacím akci konání výstavy děl českých výtvarníků 61. Výtvarné Hlinecko ve

výši 50 000,- Kč pro Městské muzeum a galerie Hlinsko, příspěvková
organizace - schválena RM dne 20. 7. 2020 č. 70/2020/18 -

zveřejněna 11. 8. 2020 - vyúčtování do 10, 12. 2020.

Smlouva o poskytnutí programové účelové dotace na požární
techniku a věcné prostředky požární ochrany SDH obce z rozpočtu
PK na rok 2020 ze dne 18. 8. 2020- ev. č. OKŘJ2O/22235 - investiční
položka 4222 - ve výši 70% skutečných nákladů maximálně 300 000,-
Kč na pořízeni nového dopravního automobilu. Schváleno usnesením
RM dne 20. 7. 2020 Č. 70/2020/19 zveřejněna 18. 8. 2020-
vyúčtováni do 30. 11.2020.

Smlouva o poskytnuti programové účelové dotace na požární
techniku a věcné prostředky požární ochrany SDH obce z rozpočtu
PK na rok 2020 ze dne 18. 8. 2020- ev, č. OKŘ/20/22236 - investiční
položka 4222 - ve výši 70% skutečných nákladů maximálně 300 000,-
Kč na pořízeni hasičské nástavby na požární vozidlo CAS 20.
Schváleno usnesením RM dne 20. 7. 2020 č. 70/2020/20 zveřejněna
18. 8. 2020- vyúčtování do 30. 11. 2020.

Smlouvy a další účelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v
materiály k přijatým souvislosti s konáním voleb do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do
účelovým dotacím zastupitelstev krajů v r. 2020 (pol. 4111, ÚZ 98193) - na základě

Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 20-58 ze dne 18. 8. 2020 bylo
přijato ve výši 484.000,- Kč. Vyúčtováno dneS. 2. 2021, čerpáno ve
výši 374.755,- Kč, nevyčerpaná část dotace ve výši 1 09.245,- Kč byla
odvedena do státního rozpočtu dne 9. 2. 2021 z účtu vedeného u
CNB. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné.

Smlouvy nájemní Smlouva o nájmu č. 2019/S/00887 uzavřená dne 19. 11.2019s
nájemcem na pronájem nebytového prostoru (garáže Č. 8)
postavených na pozemku parc. č. 3208, účel nájmu - k využití jako
sklad, roční nájemné stanoveno ve výši 9.526,- Kč, uzavřena na dobu
určitou od 1. 12. 2019 do 30. 6. 2021. Schváleno usnesením RM č.
123/2019/8 ze dne 11. 11. 2019. Záměr k pronájmu nebytových
prostor zveřejněn od 24. 10. 2019 do 12. 11. 2019. Dodatek č. 1 ze
dne 4. 2. 2020 k nájemní smlouvě - zvýšení nájemného o roční míru

Komenského náměstí 12~, 532 11 Pardubice. teL: +420 026 530, e-mai[: ivana.hednarikova@pardubickykraj.cz
-ii -



inflace na 9.793,- Kč/ročně - schváleno usnesením RM č. 2/2020/6y
ze dne 20. 1. 2020. V ostatních ujednáních se nájemní smlouva
nemění.

Smlouva o nájmu č. 201 9/S/00113 uzavřená dne 6. 3.2019 s
nájemcem Národní muzeum v přírodě, příspěvková organizace,
Rožnov pod Radhoštěm na pronájem nebytového prostoru (nebytové
prostory v rodinném domě č.p. 1558v Hlinsku na pozemku par.č.
1214/2), účel nájmu - k uložení sbírkových předmětů a dokladů k
dějinám lidové kultury, aj., roční nájemné stanoveno ve výši 13.200,-
Kč, uzavřena na dobu neurčitou od 1. 3.2019. Schváleno usnesením
RM č. 25/2019/5 ze dne 25. 2.2019. Záměr k pronájmu nebytových
prostor zveřejněn od 5.2.2019 do 26.2.2019. Dodatek č. 1 ze dne
17. 2. 2020 k nájemní smlouvě - zvýšení nájemného o roční míru
inflace na 13.570,- Kč/ročně. V ostatních ujednáních se nájemní
smlouva nemění - schváleno usnesením RM č. 2/2020/6g) ze dne 20.
1. 2010. Smlouva zveřejněna v registru smluv od 27. 3. 2019, dodatek
zveřejněno od 20. 2. 2020.

Smlouva o nájmu pozemku č. 1/2020 uzavřená dne 26. 2. 2020 s
nájemcem na část pozemkové parcely č. 1127/1, o výměře 45 m2 za
účelem skladováni dřeva, roční nájemné stanoveno ve výši 225,- Kč.
Smlouva uzavřena na dobu neurčitou od 1. 3. 2020. Schváleno
usnesením RM č. 16/2020/1 ze dne 24. 2. 2020. Záměr k pronájmu
pozemku zveřejněn od 4. 2. 2020 do 25. 2. 2020.
Smlouva o nájmu pozemku č. 2/2020 uzavřená dne 26. 5. 2020 s
nájemcem na část pozemkové parcely č. 98/22, o výměře cca 150 m2
za účelem skladováni palivového dřeva, roční nájemné stanoveno ve
výši 750,- Kč. Smlouva uzavřena na dobu neurčitou od 1. 6. 2020.
Schváleno usnesením RM č. 45/2020/1 ze dne 25. 5. 2020. Záměr k
pronájmu pozemku zveřejněn od 8. 5. 2020 do 26. 5. 2020.

Smlouvy o převodu Směnná smlouva uzavřená dne 18. 3. 2020 na směnu pozemků parc.
majetku (koupě, č. 861/2, ostatní plocha o výměře 98 m2, v k.ú. Blatno u Hlinska a
prodej, směna, pozemku parc. č. 118/9, ostatní plocha o výměře 179 m2, v k.ú.
převod) Blatno u Hlinska. Smluvní strany mezi sebou neprovedli žádné

finanční vypořádáni, neboť směňované nemovitosti byly oceněny
stejnou hodnotou ve výši 17.900,- Kč. Směna pozemků byla
schválena usnesením ZM č. ZM/37/8 ze dne 9. 3. 2020. Záměr ke
směně pozemků byl zveřejněn od 21. 2. 2020 do 10. 3.2020. Návrh
na vklad do KN ze dne 18. 3. 2020. Pozemek č. 1861/2 vyřazen z
majetku dokladem č. 600013 ze dne 1. 6. 2020 účetním zápisem
031/554v hodnotě 6.860,- Kč, pozemek č. 118/9 byl do majetku
zařazen dokladem č. 600013 ze dne 1. 6. 2020 účetním zápisem
031/042v hodnotě 17.900,- Kč.

Darovací smlouva uzavřená dne 18. 5. 2020 s dárcem - Pardubická
kraj na pozemky parc. č. 334/3, 334/4, 334/5, 334/6 a 334/7 ostatní
plocha v k.ú. Hlinsko v účetní hodnotě 21 9.878,- Kč. Darovací
smlouva byla schválena usnesením ZM č. ZM/37/9 ze dne 9. 3. 2020.
Do majetku zaúčtováno dokladem č. 600006 ze dne 19. 6. 2020v

__________________ hodnotě 219.878,- Kč účetním zápisem 031/401.

eomenskěho námésu 125, 532 11 Pardubke, tel.. +420026 530, e-rna~: lvana.hednar~kovaPpardub~ckykra~.cz
12



Kupní smlouva uzavřená dne 20. 1. 2020 s kupujícím na prodej
pozemku parc. č. 2852/24 o výměře 772 m2, ostatní plocha. Kupní
cena 231.600,- Kč. Prodej pozemku schválen usnesením ZM č.
ZM/31/5 ze dne 9. 12. 2019. Záměr k prodeji pozemku zveřejněn od
22. 11.2019 do 10. 12. 2019. Návrh na vklad do KN ze dne 14.2.
2020. Vyřazeno z majetku dokladem č. 600004 ze dne 14. 2. 2020
účetním zápisem 031/554v účetní hodnotě 23.160,- Kč.

Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o
zřízení věcného práva čj. UZSVN/HPU/7728/2019-HPUM ze dne 2.
1. 2020 na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2665/4 v účetní
hodnotě 30.490,- Kč. Bezúplatný převod schválen usnesením ZM č.
ZM/31/13 ze dne 9. 12. 2019. Návrh na vklad do KN ze dne 20. 5.
2020. Vyřazeno z majetku dokladem č. 600005 ze dne 20. 5. 2020
účetním zápisem 031/401 v účetní hodnotě 30.490,- Kč.

Smlouvy o přijetí Smlouva o úvěru č. 99025518901 uzavřená dne 22. 6. 2020 s KB, a.
úvěru s. na částku 11 0.000.000,- Kč na financování investičních projektů

města v období 2020 - 2021.
Přijetí úvěru bylo schváleno usnesením ZM č. ZM/40, bodem č. 5. ze
dne 8. 6. 2020.

Vnitřní předpis a Směrnice č. 3/2013/FO - Směrnice o evidenci majetku
směrnice Směrnice č. 2/201 3/FO - Zásady rozpočtového provizoria

Směrnice č. 1/2013/FO - Směrnice k rozpočtovému procesu
Směrnice č. 4/2011/FO - Směrnice k DPH
Směrnice č. 3/201 1/FO - Harmonogram účetní závěrky
Směrnice č. 2/2011/FO - Směrnice pro odepisováni majetku
Směrnice č. 1/2011/FO - Směrnice o inventarizaci
Směrnice č. 4/2010/FO - Oběh účetních dokladů
Směrnice č. 5/2010/FO - Harmonogram účetní závěrky
Směrnice č. 1/2019/FO - Podrozvahová evidence
Směrnice č. 2/2010/FO - Opravné položky k pohledávkám
Směrnice č. 1/2010/FO - Směrnice pro časové rozlišování
Směrnice č. 1/2007 - Poskytováni náhrad při pracovních cestách -

včetně dodatku č. 2 od 1. 1. 2018
Pravidla pro čerpáni sociálního fondu v roce 2019
Směrnice pro zadáváni veřejných zakázek

Zápisy z jednání ze dne 11. 11. 2019- rozpočty na r. 2020 pro PO, střednědobé
rady včetně výhledy na r. 202 1-2023 pro Po
usnesení ze dne 10.2. 2020- RO k 10.2. 2020

ze dne 24. 2. 2020- RO k 24. 2. 2020
ze dne 9. 3. 2020- RO k9. 3. 2020, účetní závěrky 2019 za PO,

rozdělení hospodářských výsledku PO
ze dne 20. 4. 2020 - RO k 20. 4. 2020
ze dne 11.5. 2020- RO kil. 5. 2020
ze dne 8.6. 2020- RO kS. 6. 2020
ze dne 20. 7. 2020 - přijetí dotace od PK, RO k 20. 7. 2020
ze dne 17. 8. 2020- RO ke dni 17.8. 2020
ze dne 7. 9. 2020- RO ke dni 7. 9. 2020
ze dne 21. 9. 2020- RO ke dni 21. 9. 2020
ze dneS. 10. 2020- RO ze dneS. 10. 2020

Komenskeho näměstí 125, 532 11 Pardubrce. teĹ +420026 530, e-mai~ vana bednai~ U

-13-



ze dne 19. 10. 2020- RO ke dni 19. 10. 2020
zedne9. 11.2020-ROkedni9. 11.2020
ze dne 23. 11. 2020- RD ke dni 23. 11. 2020
ze dne 7. 12. 2020- RO ke dni 7. 12. 2020
ze dne 29. 12. 2020- RD ke dni 29. 12. 2020

Zápisy zjednání ze dne 9. 12. 2019- rozpočet města na rok 2020 a závazné ukazatele
zastupitelstva včetně ze dne 9. 3. 2020- střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2025
usnesení ze dne 8. 6. 2020- závěrečný účet města, účetní závěrka města

ze dne 7. 9. 2020- na vědomi RD schválená RM dne 17. 8 2020,
změnu závazných ukazatelů PO na vědomi
ze dne 21. 12. 2020- na vědomi RD schválená RM dne 7. 12. 2020,
změnu závazných ukazatelů PO na vědomí, pověření RM ke
schvalování a prováděni RO, změna funkce starosty z uvolněné na
neuvolněnou od 22. 12. 2020, volba nového neuvolněného
mistostarosty města.

Peněžní fondy Pravidla pro čerpání sociálního fondu v r. 2020 ze dne 30. 12. 2019:
územního celku — Tvorba sociálního fondu ve výši 4,5% rozpočtovaných hrubých mezd
pravidla tvorby a Čerpání fondu: stravování, podpora rodin s dětmi, peněžité dary,
použití bezúročné půjčky, péče o zaměstnance, kulturní a sportovní akce,

rezerva

Směrnice MěÚ č. 01/2015/T vydaná tajemnici města dne 21.4. 2015
k poskytování bezúročných půjček ze sociálního fondu

Výpisy z účtu sociálního fondu č. účtu 107-1 141 61 9389/0100
vedeného u Čs, a. s. za období 01 - 07/2010 - bankovní výpis č. 001 -

023, vč. zaúčtování, faktur přijatých a interních dokladů.
Daňové přiznání Daňové přiznáni DPPO za rok 2019 předložen - daňová povinnost ve

výši 3 576 750,- Kč proúčtováno na příjmovou položku 1122 a
výdajovou položku 5365

Finančni výbor Zápis FV ze dne 11. 5. 2020 - závěrečný účet města, účetní závěrka,
hospodaření I. Q

Kontrolní výbor Zápis KV ze dne 6. 3. 2020 - kontrola vydáni potvrzeni o pokračování
ve funkci ředitele ZŠ

Obecně závazné DZV č. 1/2020 kterou se mění OZV č. 4/201 9, o místním poplatku za
vyhlášky provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, tříděni, využívání a

odstraňování komunálních odpadů - účinnost od 28. 3. 2020.
DZV č. 2/2020 o místním poplatku za užíváni veřejného prostranství -

účinnost 28. 3. 2020
OZV č. 5/2019 o místním poplatku ze psů - účinnostod 1. 1. 2020
Evidence obecně závazných vyhlášek zavedena.
účtováno na položky 1340, 1341 a 1343

Rozpočet a Usnesením RM č. 123/2019/11 ze dne 11. 11. 2019 byly schváleny
střednědobý výhled střednědobé výhledy rozpočtu všech zřízených příspěvkových
rozpočtu organizací na r. 2021 - 2022.
příspěvkových Návrhy střednědobých výhledů rozpočtu byly zveřejněny na
organizaci města elektronické úřední desce města Hlinsko od 25. 10. 2019 do 11. 11.

2020.
Schválené dokumenty byly zveřejněny na elektronické úřední desce
města Hlinsko od 20. 11. 2019.

Komenskěho náměsu 125, 532 11 Pardubice, teL: +420026 530, e~mad: Ivane bednarikova@oardubickykraj.c2
~14



Usnesením RM Č. 123/2019/l2ze dne 11. 11.2019 byly schváleny
rozpočty všech zřízených příspěvkových organizaci na r. 2020.
Návrhy rozpočtu byly zveřejněny na elektronické úřední desce města
Hlinskood25. 10.2019do11. 11.2020.
Schválené dokumenty byly zveřejněny na elektronické úřední desce
města Hlinsko od 20. 11.2019.

Účetní závěrka za město schválena usnesenim zastupitelstva města dne 8. 6. 2020
Protokol o schválení účetní závěrky za město byl předložen.

za příspěvkové organizace schválena usnesenim RM Č. 21/2020,
bodem 10. ze dne 9.3. 2020
Protokoly o schválení účetní závěrky příspěvkových organizaci byly
předloženy.

ľomensk~ho náměstí 125. 532 11 Pa~duhice. teL.: +420026 530. e~marL: Lvana.bednari~cva@pardub~ďvkraí.cz
-15-





Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2020 12 00270059

Název a sídlo účetní jednotky: Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1

53901  Hlinsko

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 37 000 000,00 35 631 800,00 35 631 709,29 96,30 100,00
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 750 000,00 542 100,00 542 009,29 72,27 99,98
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 3 045 000,00 3 306 100,00 3 306 097,19 108,57 100,00
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 30 000 000,00 24 742 000,00 24 741 904,55 82,47 100,00
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 3 500 000,00 3 576 800,00 3 576 750,00 102,19 100,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 69 000 000,00 67 884 500,00 67 884 425,08 98,38 100,00
0000 1333 Poplatky za uložení odpadů 5 000 000,00 5 000 000,00 5 490 908,00 109,82 109,82
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond 20 000,00 69 500,00 69 357,94 346,79 99,80
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 5 200 000,00 5 631 000,00 5 687 867,73 109,38 101,01
0000 1341 Poplatek ze psů 200 000,00 203 900,00 203 876,00 101,94 99,99
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 100 000,00 100 000,00 110 979,00 110,98 110,98
0000 1353 Příjmy za zkoušky odbor.způsob.od žad.o řidič.opr. 400 000,00 400 000,00 325 600,00 81,40 81,40
0000 1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl.za geol.pr 30 000,00 30 000,00 30 058,00 100,19 100,19
0000 1359 Ost.odvody z vybr.činností a služ.jinde neuvedené -28 000,00 ******* *******
0000 1361 Správní poplatky 4 380 000,00 4 253 680,00 3 727 515,00 85,10 87,63
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 5 000 000,00 5 508 900,00 5 508 891,71 110,18 100,00
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. 2 000,00 1 923,69 ******* 96,18
0000 1383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 400,00 314,94 ******* 78,74
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 5 200 000,00 5 493 300,00 5 493 218,49 105,64 100,00

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 585 000,00 585 000,00 578 952,00 98,97 98,97
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 12 588 600,00 12 588 541,00 ******* 100,00
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 21 906 600,00 21 906 600,00 21 906 600,00 100,00 100,00
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 13 603 500,00 13 602 432,15 ******* 99,99
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 561 400,00 624 500,00 595 759,20 106,12 95,40
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 17 913 700,00 17 913 522,00 ******* 100,00
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 20 993 260,00 20 996 244,17 ******* 100,01
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 600 000,00 600 000,00 ******* 100,00

0000 Bez ODPA 191 878 000,00 251 191 140,00 251 087 456,42 130,86 99,96

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 452 000,00 3 585 000,00 3 638 225,89 250,57 101,48

1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 452 000,00 3 585 000,00 3 638 225,89 250,57 101,48

2169 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 28 500,00 27 884,00 ******* 97,84
2169 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 16 200,00 16 200,00 ******* 100,00

2169 Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službách 44 700,00 44 084,00 ******* 98,62

2212 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 87 300,00 87 812,00 ******* 100,59

2212 Silnice 87 300,00 87 812,00 ******* 100,59

2219 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 667 000,00 1 120 400,00 1 145 925,00 171,80 102,28
2219 2322 Přijaté pojistné náhrady 2 600,00 2 544,00 ******* 97,85

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 667 000,00 1 123 000,00 1 148 469,00 172,18 102,27

2299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 12 000 000,00 11 996 000,00 11 301 717,14 94,18 94,21
2299 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 45 000,00 68 100,00 68 024,39 151,17 99,89

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 12 045 000,00 12 064 100,00 11 369 741,53 94,39 94,24

3111 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 16 870,00 16 870,00 ******* 100,00

3111 Mateřské školy 16 870,00 16 870,00 ******* 100,00

3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 178 000,00 178 000,00 188 803,00 106,07 106,07

3113 Základní školy 178 000,00 178 000,00 188 803,00 106,07 106,07

3141 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 240 000,00 248 000,00 248 000,00 103,33 100,00

3141 Školní stravování 240 000,00 248 000,00 248 000,00 103,33 100,00

3319 2321 Přijaté neinvestiční dary 56 900,00 56 845,30 ******* 99,90

3319 Ostatní záležitosti kultury 56 900,00 56 845,30 ******* 99,90

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 532 700,00 532 700,00 494 639,42 92,86 92,86
3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 4 500 000,00 4 595 000,00 3 942 720,98 87,62 85,80
3412 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 32 000,00 32 000,00 31 927,00 99,77 99,77

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3412 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 20 100,00 20 100,00 626,91 3,12 3,12

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 084 800,00 5 179 800,00 4 469 914,31 87,91 86,30

3419 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 16 400,00 16 360,00 ******* 99,76

3419 Ostatní sportovní činnost 16 400,00 16 360,00 ******* 99,76

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00 25 000,00 25 672,00 102,69 102,69
3429 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 13 300,00 13 229,00 ******* 99,47

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 25 000,00 38 300,00 38 901,00 155,60 101,57

3513 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 060 000,00 1 138 000,00 1 219 791,60 115,07 107,19
3513 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 000,00 1 200,00 ******* 120,00

3513 Lékařská služba první pomoci 1 060 000,00 1 139 000,00 1 220 991,60 115,19 107,20

3519 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 712 000,00 1 969 000,00 2 036 950,74 118,98 103,45
3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 1 621 000,00 1 668 000,00 1 642 237,03 101,31 98,46

3519 Ostatní ambulantní péče 3 333 000,00 3 637 000,00 3 679 187,77 110,39 101,16

3549 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 15 450,00 15 450,00 77,25 100,00
3549 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 171 000,00 175 220,00 175 217,00 102,47 100,00
3549 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 8 500,00 8 830,00 8 760,00 103,06 99,21

3549 Ostatní speciální zdravotnická péče 199 500,00 199 500,00 199 427,00 99,96 99,96

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 535 000,00 3 566 900,00 3 933 755,00 111,28 110,28
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 5 050 000,00 5 236 500,00 5 290 569,42 104,76 101,03
3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00 100 000,00 99 912,06 99,91 99,91
3612 3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich částí 758 000,00 5 551 800,00 5 548 282,00 731,96 99,94

3612 Bytové hospodářství 9 443 000,00 14 455 200,00 14 872 518,48 157,50 102,89

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 190 000,00 220 200,00 183 466,62 96,56 83,32
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 347 200,00 307 600,00 238 425,77 68,67 77,51
3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 11 000,00 11 000,00 3 944,37 35,86 35,86
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 974,00 ******* 97,40

3613 Nebytové hospodářství 548 200,00 539 800,00 426 810,76 77,86 79,07

3631 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 36 300,00 36 300,00 ******* 100,00
3631 2322 Přijaté pojistné náhrady 50 100,00 49 949,00 ******* 99,70

3631 Veřejné osvětlení 86 400,00 86 249,00 ******* 99,83

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 200 000,00 296 000,00 339 312,40 169,66 114,63
3632 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 735 000,00 755 700,00 755 624,55 102,81 99,99
3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 70 000,00 70 000,00 54 386,00 77,69 77,69

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3632 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 600,00 10 598,00 ******* 99,98

3632 Pohřebnictví 1 005 000,00 1 132 300,00 1 159 920,95 115,42 102,44

3635 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 135 400,00 135 336,00 ******* 99,95

3635 Územní plánování 135 400,00 135 336,00 ******* 99,95

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 415 000,00 436 600,00 414 825,97 99,96 95,01
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,00 277 500,00 321 591,38 643,18 115,89
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 200 000,00 297 200,00 318 208,67 159,10 107,07
3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 1 064 200,00 1 066 100,00 1 030 938,75 96,87 96,70
3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 700,00 3 700,00 3 836,00 103,68 103,68
3639 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 106 000,00 116 499,00 148 957,25 140,53 127,86
3639 2322 Přijaté pojistné náhrady 378 500,00 378 285,00 ******* 99,94
3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1,00 ******* 0,00
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 500 000,00 9 562 800,00 9 562 669,00 ******* 100,00
3639 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje 500 000,00 273 700,00 50,00 0,01 0,02

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 2 838 900,00 12 412 600,00 12 179 362,02 429,02 98,12

3725 2321 Přijaté neinvestiční dary 30 000,00 30 000,00 ******* 100,00
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 750 000,00 946 300,00 946 277,00 126,17 100,00

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 750 000,00 976 300,00 976 277,00 130,17 100,00

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 000,00 120 000,00 95 635,70 79,70 79,70

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 120 000,00 120 000,00 95 635,70 79,70 79,70

3769 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 75 200,00 75 188,49 ******* 99,98
3769 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 3 000,00 ******* 150,00

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 77 200,00 78 188,49 ******* 101,28

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 724 000,00 966 100,00 1 065 725,00 147,20 110,31
4351 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 1 729 000,00 1 734 900,00 1 877 108,00 108,57 108,20
4351 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 157 200,00 157 199,58 ******* 100,00
4351 2322 Přijaté pojistné náhrady 114 800,00 114 715,00 ******* 99,93

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 2 453 000,00 2 973 000,00 3 214 747,58 131,05 108,13

4357 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 225 600,00 225 557,03 ******* 99,98

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 225 600,00 225 557,03 ******* 99,98

4399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 250,00 1 250,00 944,00 377,60 75,52

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 250,00 1 250,00 944,00 377,60 75,52

5213 2321 Přijaté neinvestiční dary 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

5213 Krizová opatření 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5274 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 300,00 1 293,00 ******* 99,46

5274 Podpora krizového řízení a nouzového plánování 1 300,00 1 293,00 ******* 99,46

5311 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 800,00 2 720,00 ******* 97,14
5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 600 000,00 546 500,00 533 732,63 88,96 97,66
5311 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 3 000,00 3 000,00 ******* 100,00
5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 48 500,00 20 563,00 ******* 42,40

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 600 000,00 600 800,00 560 015,63 93,34 93,21

5512 2322 Přijaté pojistné náhrady 39 200,00 39 200,00 ******* 100,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 39 200,00 39 200,00 ******* 100,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 57 520,00 57 508,00 ******* 99,98
6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 195 000,00 195 000,00 ******* 100,00
6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 25 300,00 32 800,00 32 770,56 129,53 99,91
6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 5 000,00 5 000,00 5 800,00 116,00 116,00
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 100,00 1 080,00 ******* 98,18

6171 Činnost místní správy 30 300,00 291 420,00 292 158,56 964,22 100,25

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 23 000,00 90 500,00 90 499,40 393,48 100,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 23 000,00 90 500,00 90 499,40 393,48 100,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 303 493 079,00 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 303 493 079,00 ******* *******

6402 2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 400,00 333,30 ******* 83,33
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 145 200,00 145 030,20 ******* 99,88

6402 Finanční vypořádání minulých let 145 600,00 145 363,50 ******* 99,84

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 233 973 950,00 313 158 880,00 615 634 244,92 263,12 196,59

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1014 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 9 594,00 47,97 47,97
1014 5169 Nákup ostatních služeb 125 000,00 125 000,00 87 570,00 70,06 70,06

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 145 000,00 145 000,00 97 164,00 67,01 67,01

1031 5163 Služby peněžních ústavů 2 300,00 2 300,00 2 269,00 98,65 98,65

1031 Pěstební činnost 2 300,00 2 300,00 2 269,00 98,65 98,65

1032 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 160 700,00 100 200,25 100,20 62,35
1032 5169 Nákup ostatních služeb 1 227 500,00 2 398 200,00 2 398 164,84 195,37 100,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 1 327 500,00 2 558 900,00 2 498 365,09 188,20 97,63

1036 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 18 150,00 22,69 22,69

1036 Správa v lesním hospodářství 80 000,00 80 000,00 18 150,00 22,69 22,69

1037 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 60 500,00 60,50 60,50

1037 Celospolečenské funkce lesů 100 000,00 100 000,00 60 500,00 60,50 60,50

2141 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2141 Vnitřní obchod 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 19 000,00 18 961,00 ******* 99,79
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 302 800,00 296 412,77 ******* 97,89
2212 5169 Nákup ostatních služeb 4 200 000,00 2 244 550,00 1 504 809,19 35,83 67,04
2212 5171 Opravy a udržování 2 250 000,00 3 319 900,00 3 310 632,73 147,14 99,72
2212 6121 Budovy, haly a stavby 11 000 000,00 11 600 400,00 11 558 440,08 105,08 99,64

2212 Silnice 17 450 000,00 17 486 650,00 16 689 255,77 95,64 95,44

2219 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 111 000,00 47 788,07 ******* 43,05
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 24 900,00 20 332,20 67,77 81,66
2219 5151 Studená voda 30 000,00 38 500,00 20 038,00 66,79 52,05
2219 5154 Elektrická energie 150 000,00 145 100,00 144 973,03 96,65 99,91
2219 5169 Nákup ostatních služeb 140 800,00 84 115,90 ******* 59,74
2219 5171 Opravy a udržování 150 000,00 811 300,00 791 830,68 527,89 97,60
2219 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 1 339 400,00 1 293 246,26 323,31 96,55
2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení 161 000,00 169 000,00 168 912,37 104,91 99,95

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 921 000,00 2 780 000,00 2 571 236,51 279,18 92,49

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 105 000,00 105 000,00 89 027,00 84,79 84,79

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 105 000,00 105 000,00 89 027,00 84,79 84,79

2341 5169 Nákup ostatních služeb 18 150,00 18 150,00 ******* 100,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 18 150,00 18 150,00 ******* 100,00

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3111 5171 Opravy a udržování 350 000,00 300 600,00 176 768,29 50,51 58,81
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 100,00 100,00
3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 441 050,00 441 043,00 ******* 100,00
3111 6122 Stroje, přístroje a zařízení 81 400,00 81 070,00 ******* 99,59

3111 Mateřské školy 2 400 000,00 2 873 050,00 2 748 881,29 114,54 95,68

3113 5151 Studená voda 178 000,00 191 000,00 190 290,24 106,90 99,63
3113 5171 Opravy a udržování 2 500 000,00 2 383 700,00 2 336 827,09 93,47 98,03
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 6 330 000,00 6 250 000,00 6 250 000,00 98,74 100,00
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 147 920,00 1 147 663,00 ******* 99,98
3113 5901 Nespecifikované rezervy 500 000,00 13 500,00 0,00 0,00
3113 6121 Budovy, haly a stavby 1 004 000,00 1 003 950,16 ******* 100,00
3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 56 000,00 55 176,00 ******* 98,53

3113 Základní školy 9 508 000,00 11 046 120,00 10 983 906,49 115,52 99,44

3141 5151 Studená voda 40 000,00 29 600,00 28 616,00 71,54 96,68
3141 5153 Plyn 120 000,00 105 100,00 101 112,00 84,26 96,21
3141 5154 Elektrická energie 80 000,00 72 500,00 49 818,00 62,27 68,71
3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 100,00 100,00
3141 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 8 300,00 8 258,16 ******* 99,50

3141 Školní stravování 1 740 000,00 1 715 500,00 1 687 804,16 97,00 98,39

3231 5171 Opravy a udržování 1 670 000,00 1 639 045,98 ******* 98,15
3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 160 000,00 160 000,00 160 000,00 100,00 100,00
3231 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 200 000,00 0,00 *******

3231 Základní umělecké školy 1 360 000,00 1 830 000,00 1 799 045,98 132,28 98,31

3233 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 4 900,00 ******* 98,00

3233 Střediska volného času 5 000,00 4 900,00 ******* 98,00

3239 5222 Neinvestiční transfery spolkům 45 000,00 45 000,00 ******* 100,00

3239 Záležitosti zájmového vzdělávání jinde nezařazené 45 000,00 45 000,00 ******* 100,00

3314 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 700 000,00 2 897 500,00 2 897 500,00 107,31 100,00
3314 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 96 000,00 96 000,00 ******* 100,00

3314 Činnosti knihovnické 2 700 000,00 2 993 500,00 2 993 500,00 110,87 100,00

3315 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 500 000,00 2 580 000,00 2 580 000,00 103,20 100,00
3315 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 96 400,00 96 313,00 ******* 99,91

3315 Činnosti muzeí a galerií 2 500 000,00 2 676 400,00 2 676 313,00 107,05 100,00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 45 000,00 45 000,00 45 000,00 100,00 100,00

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3319 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 127 000,00 126 117,00 ******* 99,30
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 427,00 14,23 14,23
3319 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 15 000,00 15 000,00 ******* 100,00
3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 206 000,00 119 640,00 ******* 58,08
3319 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 8 000 000,00 8 010 900,00 8 010 900,00 100,14 100,00
3319 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 68 100,00 68 070,00 ******* 99,96

3319 Ostatní záležitosti kultury 8 048 000,00 8 475 000,00 8 385 154,00 104,19 98,94

3326 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00

3349 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100,00 100,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100,00 100,00

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 370 800,00 370 744,00 ******* 99,98
3392 5141 Úroky vlastní 700 000,00 700 300,00 700 224,12 100,03 99,99
3392 5171 Opravy a udržování 800 000,00 84 300,00 70 518,80 8,81 83,65
3392 6123 Dopravní prostředky 344 900,00 344 898,00 ******* 100,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 500 000,00 1 500 300,00 1 486 384,92 99,09 99,07

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 9 186,55 45,93 45,93
3399 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 1 973,00 39,46 39,46
3399 5194 Věcné dary 150 000,00 150 000,00 117 734,00 78,49 78,49
3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
3399 5492 Dary obyvatelstvu 350 000,00 350 000,00 300 000,00 85,71 85,71

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 525 000,00 625 000,00 528 893,55 100,74 84,62

3412 5141 Úroky vlastní 50 000,00 21 600,38 ******* 43,20
3412 5151 Studená voda 78 000,00 77 675,00 ******* 99,58
3412 5154 Elektrická energie 23 000,00 ******* 0,00
3412 5164 Nájemné 16 000,00 16 200,00 16 178,18 101,11 99,87
3412 5169 Nákup ostatních služeb 19 500,00 19 500,00 ******* 100,00
3412 5171 Opravy a udržování 1 200 000,00 384 400,00 384 371,05 32,03 99,99
3412 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 9 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 100,00 100,00
3412 6121 Budovy, haly a stavby 10 528 400,00 10 457 063,79 ******* 99,32
3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 684 500,00 683 683,00 ******* 99,88

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 216 000,00 20 784 000,00 20 660 071,40 202,23 99,40

3419 5171 Opravy a udržování 120 000,00 120 000,00 117 000,00 97,50 97,50
3419 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 37 000,00 36 906,00 ******* 99,75
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000 000,00 4 334 300,00 4 148 668,00 82,97 95,72

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3419 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 400 000,00 17 500,00 0,00 0,00
3419 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 21 500,00 17 000,00 ******* 79,07

3419 Ostatní sportovní činnost 5 520 000,00 4 530 300,00 4 319 574,00 78,25 95,35

3421 5131 Potraviny 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 900,00 1 899,99 ******* 100,00
3421 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 78 100,00 8 548,00 10,69 10,94
3421 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3421 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 12 000,00 34,29 34,29
3421 5171 Opravy a udržování 350 000,00 193 000,00 0,00 0,00
3421 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3421 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3421 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 186 000,00 139 390,00 ******* 74,94
3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 350 000,00 350 000,00 350 000,00 100,00 100,00
3421 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 119 000,00 118 928,97 ******* 99,94
3421 6121 Budovy, haly a stavby 136 000,00 135 125,14 ******* 99,36

3421 Využití volného času dětí a mládeže 848 000,00 1 137 000,00 770 892,10 90,91 67,80

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 31 800,00 30 440,00 121,76 95,72
3429 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 11 400,00 697,00 3,49 6,11
3429 5151 Studená voda 6 000,00 5 692,00 ******* 94,87
3429 5154 Elektrická energie 4 500,00 28 500,00 21 781,05 484,02 76,42
3429 5156 Pohonné hmoty a maziva 200,00 180,00 ******* 90,00
3429 5164 Nájemné 20 000,00 21 600,00 21 530,00 107,65 99,68
3429 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 700,00 23,33 23,33
3429 5171 Opravy a udržování 160 000,00 160 000,00 2 153,80 1,35 1,35
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 136 500,00 105 776,00 ******* 77,49
3429 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakter daru 2 200,00 ******* 0,00
3429 6121 Budovy, haly a stavby 20 000 000,00 23 470 000,00 23 464 249,15 117,32 99,98

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 20 232 500,00 23 871 200,00 23 653 199,00 116,91 99,09

3511 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3511 Všeobecná ambulantní péče 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3512 5169 Nákup ostatních služeb 138 000,00 139 200,00 139 200,00 100,87 100,00
3512 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 800 000,00 798 800,00 0,00 0,00
3512 5612 Neinv.půjčené prostř.nefin.podnik.subj.-fyz.osobám 2 000 000,00 0,00 *******

3512 Stomatologická péče 2 938 000,00 938 000,00 139 200,00 4,74 14,84

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3513 5021 Ostatní osobní výdaje 900 000,00 978 800,00 978 745,00 108,75 99,99
3513 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 40 000,00 27 500,00 27 458,00 68,65 99,85
3513 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 14 000,00 10 000,00 9 966,00 71,19 99,66
3513 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 500,00 500,00 444,00 88,80 88,80
3513 5133 Léky a zdravotnický materiál 70 000,00 60 900,00 60 206,28 86,01 98,86
3513 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 32 800,00 32 715,10 109,05 99,74
3513 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 7 000,00 6 566,74 93,81 93,81
3513 5162 Služby elektronických komunikací 10 500,00 10 500,00 10 193,04 97,08 97,08
3513 5163 Služby peněžních ústavů 3 100,00 3 700,00 3 700,00 119,35 100,00
3513 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 200,00 2 154,00 ******* 97,91
3513 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 13 000,00 13 000,00 12 632,00 97,17 97,17
3513 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00 656 200,00 656 153,71 93,74 99,99

3513 Lékařská služba první pomoci 1 788 100,00 1 803 100,00 1 800 933,87 100,72 99,88

3519 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 700 000,00 542 900,00 523 003,00 74,71 96,34
3519 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 146 500,00 146 430,00 209,19 99,95
3519 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 175 000,00 188 200,00 188 183,00 107,53 99,99
3519 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 63 000,00 63 000,00 55 210,00 87,63 87,63
3519 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 000,00 3 000,00 2 704,00 90,13 90,13
3519 5134 Prádlo, oděv a obuv 2 000,00 2 100,00 2 031,00 101,55 96,71
3519 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 24 900,00 2 407,90 9,63 9,67
3519 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 67 400,00 67 390,00 168,48 99,99
3519 5151 Studená voda 182 000,00 182 100,00 182 014,00 100,01 99,95
3519 5153 Plyn 40 000,00 40 000,00 ******* 100,00
3519 5154 Elektrická energie 670 000,00 670 000,00 669 341,71 99,90 99,90
3519 5155 Pevná paliva 240 000,00 239 700,00 0,00 0,00
3519 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 565,00 28,25 28,25
3519 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 3 300,00 3 235,88 161,79 98,06
3519 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 154 700,00 154 614,52 103,08 99,94
3519 5171 Opravy a udržování 200 000,00 619 400,00 589 111,40 294,56 95,11
3519 5424 Náhrady mezd v době nemoci 14 200,00 11 302,00 ******* 79,59
3519 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 8 400,00 8 400,00 6 000,00 71,43 71,43
3519 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 13 100,00 13 013,75 ******* 99,34
3519 6122 Stroje, přístroje a zařízení 47 500,00 47 432,00 ******* 99,86

3519 Ostatní ambulantní péče 2 532 400,00 3 032 400,00 2 703 989,16 106,78 89,17

3541 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3541 Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmi 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3549 5169 Nákup ostatních služeb 15 200,00 15 125,00 ******* 99,51
3549 5171 Opravy a udržování 400 000,00 400 000,00 399 948,82 99,99 99,99

3549 Ostatní speciální zdravotnická péče 400 000,00 415 200,00 415 073,82 103,77 99,97

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 72 000,00 73 400,00 73 340,00 101,86 99,92
3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 8 700,00 7 200,00 7 135,00 82,01 99,10
3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 3 200,00 3 200,00 2 590,00 80,94 80,94
3612 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 100,00 200,00 113,00 113,00 56,50
3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 000,00 36 800,00 32 562,21 93,03 88,48
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 55 000,00 10 600,00 9 932,16 18,06 93,70
3612 5141 Úroky vlastní 13 700,00 13 700,00 13 673,97 99,81 99,81
3612 5151 Studená voda 925 000,00 1 116 100,00 1 055 978,00 114,16 94,61
3612 5152 Teplo 1 500 000,00 1 647 700,00 1 647 663,70 109,84 100,00
3612 5153 Plyn 30 000,00 37 600,00 32 377,11 107,92 86,11
3612 5154 Elektrická energie 155 000,00 104 400,00 90 627,02 58,47 86,81
3612 5155 Pevná paliva 70 000,00 92 400,00 92 324,13 131,89 99,92
3612 5161 Poštovní služby 25 000,00 25 000,00 23 801,40 95,21 95,21
3612 5163 Služby peněžních ústavů 7 200,00 7 200,00 7 200,00 100,00 100,00
3612 5169 Nákup ostatních služeb 230 000,00 261 200,00 178 352,59 77,54 68,28
3612 5171 Opravy a udržování 2 160 000,00 1 571 900,00 1 504 284,92 69,64 95,70
3612 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 7 800,00 7 800,00 7 657,00 98,17 98,17
3612 5225 Neinv.transfery společenstvím vlastníků jednotek 120 000,00 72 300,00 72 249,00 60,21 99,93
3612 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 2 000 000,00 0,00 *******
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 900 000,00 919 100,00 919 068,00 102,12 100,00
3612 6121 Budovy, haly a stavby 3 000 000,00 3 620 000,00 3 470 635,14 115,69 95,87
3612 6422 Investiční půjčené prostředky spolkům 2 000 000,00 1 920 000,00 ******* 96,00

3612 Bytové hospodářství 11 317 700,00 11 627 800,00 11 161 564,35 98,62 95,99

3613 5151 Studená voda 287 300,00 259 100,00 244 856,76 85,23 94,50
3613 5153 Plyn 240 000,00 322 100,00 284 327,46 118,47 88,27
3613 5154 Elektrická energie 200 000,00 227 900,00 206 542,50 103,27 90,63
3613 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 138 100,00 134 055,00 ******* 97,07
3613 5171 Opravy a udržování 2 020 000,00 20 000,00 0,00 0,00
3613 5225 Neinv.transfery společenstvím vlastníků jednotek 8 250,00 8 250,00 7 140,00 86,55 86,55
3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 27 900,00 27 845,00 ******* 99,80
3613 6121 Budovy, haly a stavby 5 955 400,00 5 953 598,98 ******* 99,97

3613 Nebytové hospodářství 2 760 550,00 6 958 750,00 6 858 365,70 248,44 98,56

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 1 800,00 1 755,00 ******* 97,50

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3631 5154 Elektrická energie 1 300 000,00 1 489 100,00 1 477 018,47 113,62 99,19
3631 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 210 900,00 210 866,00 175,72 99,98
3631 5171 Opravy a udržování 1 500 000,00 1 493 700,00 1 493 090,00 99,54 99,96
3631 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00 2 277 500,00 2 275 962,81 ******* 99,93

3631 Veřejné osvětlení 3 120 000,00 5 473 000,00 5 458 692,28 174,96 99,74

3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 39 000,00 4 500,00 11,25 11,54
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 11 000,00 10 933,32 109,33 99,39
3632 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3632 5154 Elektrická energie 1 500,00 720,26 ******* 48,02
3632 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 3 200,00 3 184,67 159,23 99,52
3632 5169 Nákup ostatních služeb 210 000,00 155 400,00 114 246,26 54,40 73,52
3632 5171 Opravy a udržování 10 000,00 84 500,00 0,00 0,00

3632 Pohřebnictví 277 000,00 299 600,00 133 584,51 48,23 44,59

3635 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 98 010,00 98,01 98,01
3635 5179 Ostatní nákupy j.n. 320 000,00 450 400,00 268 593,81 83,94 59,63

3635 Územní plánování 420 000,00 550 400,00 366 603,81 87,29 66,61

3636 5141 Úroky vlastní 67 500,00 67 500,00 67 462,16 99,94 99,94
3636 5222 Neinvestiční transfery spolkům 78 000,00 78 000,00 77 416,00 99,25 99,25
3636 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 148 000,00 145 200,00 145 155,00 98,08 99,97
3636 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 602 500,00 601 609,00 601,61 99,85
3636 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00 100,00

3636 Územní rozvoj 1 493 500,00 1 993 200,00 1 991 642,16 133,35 99,92

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 600 000,00 1 331 720,00 933 199,00 155,53 70,07
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 150 000,00 333 590,00 228 954,00 152,64 68,63
3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 54 000,00 120 170,00 84 061,00 155,67 69,95
3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 12 000,00 11 500,00 3 527,00 29,39 30,67
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 160 000,00 312 100,00 273 333,82 170,83 87,58
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 590 000,00 328 400,00 267 069,60 45,27 81,32
3639 5151 Studená voda 294 000,00 302 800,00 227 123,45 77,25 75,01
3639 5152 Teplo 6 200,00 6 176,10 ******* 99,61
3639 5153 Plyn 108 000,00 181 900,00 180 067,65 166,73 98,99
3639 5154 Elektrická energie 207 000,00 293 400,00 253 635,10 122,53 86,45
3639 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 920,89 ******* 92,09
3639 5164 Nájemné 15 000,00 15 000,00 7 701,00 51,34 51,34
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 60 000,00 150 600,00 150 590,00 250,98 99,99

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3639 5169 Nákup ostatních služeb 465 000,00 1 319 601,00 1 107 869,65 238,25 83,95
3639 5171 Opravy a udržování 2 670 000,00 2 793 599,00 1 550 306,67 58,06 55,49
3639 5361 Nákup kolků 20 000,00 20 000,00 17 000,00 85,00 85,00
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100 000,00 94 000,00 5 528,68 5,53 5,88
3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 20 000,00 20 000,00 18 577,00 92,89 92,89
3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 17 100,00 17 028,00 ******* 99,58
3639 6121 Budovy, haly a stavby 20 000 000,00 31 468 000,00 31 271 327,61 156,36 99,38
3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 61 000,00 60 378,00 ******* 98,98
3639 6130 Pozemky 1 000 000,00 839 100,00 37 800,00 3,78 4,50

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 26 525 000,00 40 020 780,00 36 702 174,22 138,37 91,71

3699 6121 Budovy, haly a stavby 2 500 000,00 3 400 000,00 3 359 719,03 134,39 98,82

3699 Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje 2 500 000,00 3 400 000,00 3 359 719,03 134,39 98,82

3722 5169 Nákup ostatních služeb 6 495 000,00 6 920 300,00 6 767 635,03 104,20 97,79

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 6 495 000,00 6 920 300,00 6 767 635,03 104,20 97,79

3723 5169 Nákup ostatních služeb 3 130 000,00 3 137 700,00 3 137 619,61 100,24 100,00
3723 6121 Budovy, haly a stavby 293 200,00 293 159,00 ******* 99,99

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 3 130 000,00 3 430 900,00 3 430 778,61 109,61 100,00

3728 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3728 Monitoring nakládání s odpady 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3729 5164 Nájemné 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
3729 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 13 500,00 45,00 45,00
3729 5171 Opravy a udržování 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

3729 Ostatní nakládání s odpady 50 000,00 50 000,00 13 500,00 27,00 27,00

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 3 150 000,00 3 114 000,00 2 695 185,00 85,56 86,55
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 788 000,00 788 000,00 635 051,00 80,59 80,59
3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 284 000,00 284 000,00 242 556,00 85,41 85,41
3745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 12 500,00 12 500,00 11 299,00 90,39 90,39
3745 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 10 000,00 3 867,08 38,67 38,67
3745 5134 Prádlo, oděv a obuv 30 000,00 30 000,00 27 416,14 91,39 91,39
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 70 000,00 70 000,00 62 352,21 89,07 89,07
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 200 000,00 244 700,00 244 148,54 122,07 99,77
3745 5154 Elektrická energie 74 000,00 73 437,76 ******* 99,24
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 250 000,00 265 100,00 265 097,07 106,04 100,00
3745 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 6 000,00 5 664,18 113,28 94,40
3745 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3745 5169 Nákup ostatních služeb 330 000,00 682 300,00 615 369,00 186,48 90,19
3745 5171 Opravy a udržování 1 650 000,00 216 500,00 185 400,18 11,24 85,64
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 36 000,00 35 819,00 ******* 99,50
3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 31 200,00 31 200,00 29 000,00 92,95 92,95
3745 6121 Budovy, haly a stavby 800 000,00 833 500,00 833 018,18 104,13 99,94
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
3745 6123 Dopravní prostředky 800 000,00 1 312 000,00 1 311 700,00 163,96 99,98

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 8 655 700,00 8 254 800,00 7 276 380,34 84,06 88,15

3900 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 250 000,00 226 960,00 151,31 90,78
3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 ******* 100,00

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo 150 000,00 265 000,00 241 960,00 161,31 91,31

4339 5194 Věcné dary 5 000,00 5 000,00 1 806,00 36,12 36,12

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 5 000,00 5 000,00 1 806,00 36,12 36,12

4349 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
4349 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 100 000,00 111 000,00 85 450,00 85,45 76,98

4349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 100 000,00 116 000,00 90 450,00 90,45 77,97

4351 5134 Prádlo, oděv a obuv 2 000,00 2 000,00 1 698,00 84,90 84,90
4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 39 500,00 29 632,30 197,55 75,02
4351 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00 58 500,00 47 049,68 78,42 80,43
4351 5151 Studená voda 202 000,00 213 000,00 212 802,00 105,35 99,91
4351 5153 Plyn 460 000,00 460 000,00 386 143,79 83,94 83,94
4351 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 46 795,12 66,85 66,85
4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 598,00 29,90 29,90
4351 5162 Služby elektronických komunikací 8 500,00 8 500,00 8 392,56 98,74 98,74
4351 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 94 000,00 88 039,00 146,73 93,66
4351 5171 Opravy a udržování 840 000,00 757 000,00 260 795,99 31,05 34,45
4351 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,00 100,00
4351 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 15 000,00 14 903,00 ******* 99,35

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 2 419 500,00 2 419 500,00 1 796 849,44 74,27 74,27

4356 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 3 800,00 3 705,80 185,29 97,52
4356 5151 Studená voda 40 000,00 37 000,00 36 567,00 91,42 98,83
4356 5153 Plyn 250 000,00 299 600,00 153 894,03 61,56 51,37
4356 5154 Elektrická energie 40 000,00 22 800,00 22 495,92 56,24 98,67
4356 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 5 000,00 4 905,00 49,05 98,10
4356 5171 Opravy a udržování 50 000,00 38 800,00 34 189,76 68,38 88,12

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

4356 6121 Budovy, haly a stavby 204 500,00 204 490,00 ******* 100,00

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 392 000,00 611 500,00 460 247,51 117,41 75,27

4357 5141 Úroky vlastní 52 200,00 52 200,00 52 102,46 99,81 99,81
4357 5163 Služby peněžních ústavů 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00 100,00
4357 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 100,00 100,00
4357 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 23 127 200,00 23 127 113,03 ******* 100,00

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 6 054 000,00 29 181 200,00 29 181 015,49 482,01 100,00

4359 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 25 000,00 25 000,00 12 150,00 48,60 48,60

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 25 000,00 25 000,00 12 150,00 48,60 48,60

4379 5169 Nákup ostatních služeb 2 400,00 2 400,00 ******* 100,00
4379 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00
4379 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 70 000,00 70 000,00 ******* 100,00
4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 650 000,00 622 000,00 523 000,00 80,46 84,08

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 650 000,00 704 400,00 605 400,00 93,14 85,95

4399 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 159 800,00 159 768,00 ******* 99,98
4399 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
4399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 39 700,00 39 622,00 ******* 99,80
4399 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 14 400,00 14 379,00 ******* 99,85
4399 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 740,00 ******* 74,00
4399 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 500,00 1 178,95 ******* 78,60
4399 5162 Služby elektronických komunikací 2 500,00 2 048,31 ******* 81,93
4399 5169 Nákup ostatních služeb 228 100,00 70 825,00 ******* 31,05
4399 5173 Cestovné 1 000,00 180,00 ******* 18,00
4399 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 2 555,00 51,10 51,10

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 155 000,00 603 000,00 291 296,26 187,93 48,31

5213 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 355 600,00 347 298,89 ******* 97,67
5213 5139 Nákup materiálu j.n. 3 102 400,00 2 892 614,86 ******* 93,24
5213 5169 Nákup ostatních služeb 92 000,00 91 936,60 ******* 99,93
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 1 000 000,00 0,00 *******

5213 Krizová opatření 1 000 000,00 3 550 000,00 3 331 850,35 333,19 93,85

5273 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5274 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 300,00 1 293,00 ******* 99,46

5274 Podpora krizového řízení a nouzového plánování 1 300,00 1 293,00 ******* 99,46

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 4 700 000,00 4 685 000,00 4 557 281,00 96,96 97,27
5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 175 000,00 1 175 000,00 1 143 188,00 97,29 97,29
5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 423 000,00 423 000,00 414 869,00 98,08 98,08
5311 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 21 000,00 21 000,00 19 230,00 91,57 91,57
5311 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv 100 000,00 140 000,00 137 926,91 137,93 98,52
5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00 340,00 6,80 6,80
5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 90 000,00 76 100,00 70 511,17 78,35 92,66
5311 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 22 000,00 16 115,45 80,58 73,25
5311 5154 Elektrická energie 3 000,00 7 500,00 7 156,75 238,56 95,42
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 110 000,00 70 400,00 70 307,70 63,92 99,87
5311 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 292,00 29,20 29,20
5311 5162 Služby elektronických komunikací 52 000,00 60 000,00 56 847,51 109,32 94,75
5311 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 7 000,00 6 648,00 94,97 94,97
5311 5167 Služby školení a vzdělávání 35 000,00 26 500,00 18 794,00 53,70 70,92
5311 5169 Nákup ostatních služeb 330 000,00 312 900,00 294 212,35 89,16 94,03
5311 5171 Opravy a udržování 60 000,00 109 200,00 109 195,36 181,99 100,00
5311 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
5311 5175 Pohoštění 500,00 500,00 0,00 0,00
5311 5176 Účastnické poplatky na konference 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
5311 5361 Nákup kolků 5 000,00 5 000,00 2 000,00 40,00 40,00
5311 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 12 000,00 12 000,00 11 000,00 91,67 91,67
5311 5424 Náhrady mezd v době nemoci 43 200,00 43 189,00 ******* 99,97
5311 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 48 000,00 54 000,00 54 000,00 112,50 100,00
5311 6121 Budovy, haly a stavby 59 000,00 26 300,00 1 645,60 2,79 6,26
5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 660 000,00 1 633 900,00 1 633 819,80 98,42 100,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 8 924 500,00 8 924 500,00 8 668 569,60 97,13 97,13

5512 5019 Ostatní platy 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
5512 5131 Potraviny 1 000,00 786,00 ******* 78,60
5512 5132 Ochranné pomůcky 40 000,00 40 000,00 34 944,39 87,36 87,36
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 17 000,00 16 962,61 339,25 99,78
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 262 800,00 227 501,46 455,00 86,57
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 34 363,00 68,73 68,73
5512 5151 Studená voda 25 000,00 28 400,00 19 784,00 79,14 69,66
5512 5153 Plyn 90 000,00 73 000,00 57 032,84 63,37 78,13

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5512 5154 Elektrická energie 70 000,00 88 800,00 69 010,25 98,59 77,71
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 85 000,00 113 500,00 58 113,20 68,37 51,20
5512 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 36 300,00 36 214,00 144,86 99,76
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 119 600,00 119 370,98 238,74 99,81
5512 5171 Opravy a udržování 350 000,00 215 500,00 92 477,66 26,42 42,91
5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 100,00
5512 6121 Budovy, haly a stavby 15 300 000,00 20 424 900,00 20 411 264,28 133,41 99,93
5512 6123 Dopravní prostředky 400 000,00 3 399 200,00 3 149 499,00 787,37 92,65

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 16 571 000,00 24 901 000,00 24 339 323,67 146,88 97,74

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 2 110 000,00 2 214 000,00 2 213 672,00 104,91 99,99
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 420 000,00 415 700,00 404 411,00 96,29 97,28
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 195 000,00 199 300,00 199 232,00 102,17 99,97

6112 Zastupitelstva obcí 2 725 000,00 2 829 000,00 2 817 315,00 103,39 99,59

6115 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 20 900,00 20 846,00 ******* 99,74
6115 5019 Ostatní platy 600,00 585,00 ******* 97,50
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 302 200,00 302 135,00 ******* 99,98
6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 5 200,00 5 171,00 ******* 99,44
6115 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 900,00 1 875,00 ******* 98,68
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 400,00 3 302,00 ******* 97,12
6115 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 300,00 1 283,00 ******* 98,69
6115 5139 Nákup materiálu j.n. 26 000,00 25 029,00 ******* 96,27
6115 5169 Nákup ostatních služeb 122 500,00 14 529,00 ******* 11,86

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 484 000,00 374 755,00 ******* 77,43

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 32 950 000,00 35 050 851,00 31 023 031,00 94,15 88,51
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 610 000,00 750 000,00 744 172,00 122,00 99,22
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 8 240 000,00 8 947 813,00 7 694 210,00 93,38 85,99
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 2 970 000,00 3 222 816,00 2 792 021,00 94,01 86,63
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 150 000,00 150 000,00 138 208,00 92,14 92,14
6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 18 000,00 18 000,00 17 619,42 97,89 97,89
6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 34 730,00 34 730,00 ******* 100,00
6171 5131 Potraviny 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 5 500,00 5 165,00 103,30 93,91
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 20 000,00 16 800,00 16 744,00 83,72 99,67
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 000,00 31 300,00 30 315,90 121,26 96,86
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 595 000,00 531 670,00 452 881,45 76,11 85,18

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 580 000,00 607 900,00 592 504,32 102,16 97,47
6171 5151 Studená voda 220 000,00 220 000,00 211 047,00 95,93 95,93
6171 5153 Plyn 600 000,00 600 000,00 405 120,64 67,52 67,52
6171 5154 Elektrická energie 550 000,00 550 000,00 507 587,21 92,29 92,29
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 210 000,00 228 606,00 122 561,87 58,36 53,61
6171 5161 Poštovní služby 1 100 000,00 1 098 800,00 959 268,06 87,21 87,30
6171 5162 Služby elektronických komunikací 345 000,00 402 500,00 402 344,53 116,62 99,96
6171 5163 Služby peněžních ústavů 85 000,00 85 400,00 73 665,00 86,66 86,26
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00 394 700,00 378 340,77 189,17 95,86
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 300 000,00 363 950,00 215 859,00 71,95 59,31
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 500 000,00 1 601 000,00 1 600 948,87 106,73 100,00
6171 5169 Nákup ostatních služeb 3 908 000,00 3 951 900,00 3 291 352,18 84,22 83,29
6171 5171 Opravy a udržování 580 000,00 543 600,00 277 137,49 47,78 50,98
6171 5172 Programové vybavení 100 000,00 17 200,00 17 151,75 17,15 99,72
6171 5173 Cestovné 100 000,00 40 944,00 37 127,00 37,13 90,68
6171 5175 Pohoštění 135 000,00 135 000,00 8 544,00 6,33 6,33
6171 5176 Účastnické poplatky na konference 10 000,00 10 000,00 1 250,00 12,50 12,50
6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 39 700,00 38 480,64 ******* 96,93
6171 5192 Poskytnuté náhrady 30 000,00 30 000,00 4 950,00 16,50 16,50
6171 5194 Věcné dary 50 000,00 50 000,00 32 403,00 64,81 64,81
6171 5195 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. postiž. 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 61 000,00 61 000,00 57 365,62 94,04 94,04
6171 5361 Nákup kolků 5 000,00 5 000,00 2 000,00 40,00 40,00
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 10 400,00 9 700,00 97,00 93,27
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 150 000,00 220 600,00 220 520,00 147,01 99,96
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 372 000,00 502 900,00 502 674,00 135,13 99,96
6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 50 000,00 47 462,00 ******* 94,92
6171 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 0,00 *******
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 000,00 734,00 ******* 73,40
6171 6111 Programové vybavení 150 000,00 191 000,00 190 998,50 127,33 100,00
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 0,00 *******
6171 6125 Výpočetní technika 94 000,00 93 151,00 ******* 99,10

6171 Činnost místní správy 57 287 000,00 61 019 580,00 53 251 346,22 92,96 87,27

6310 5163 Služby peněžních ústavů 195 600,00 225 000,00 224 951,39 115,01 99,98

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 195 600,00 225 000,00 224 951,39 115,01 99,98

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 18 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6320 5163 Služby peněžních ústavů 600 000,00 601 400,00 601 319,00 100,22 99,99

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 600 000,00 601 400,00 601 319,00 100,22 99,99

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 1 879 051,00 ******* *******
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 301 614 028,00 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 303 493 079,00 ******* *******

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 500 000,00 1 824 750,00 -1 265 272,00 -253,05 -69,34
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 3 500 000,00 3 653 550,00 3 576 750,00 102,19 97,90

6399 Ostatní finanční operace 4 000 000,00 5 478 300,00 2 311 478,00 57,79 42,19

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 309 950,00 309 758,20 ******* 99,94

6402 Finanční vypořádání minulých let 309 950,00 309 758,20 ******* 99,94

6409 5901 Nespecifikované rezervy 5 000 000,00 6 789 700,00 0,00 0,00
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 46 000,00 45 910,00 ******* 99,80

6409 Ostatní činnosti j.n. 5 000 000,00 6 835 700,00 45 910,00 0,92 0,67

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 268 804 850,00 352 581 930,00 626 339 597,28 233,01 177,64

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 19 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 ******* *******
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 ******* *******
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 44 677 200,00 34 235 250,00 11 051 152,30 24,74 32,28
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 5 000 000,00 5 000 000,00 ******* 100,00
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů     (-) 8122 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8123 985 500,00 11 019 600,00 10 458 805,58 ******* 94,91
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -10 831 800,00 -10 831 800,00 -10 831 806,03 100,00 100,00
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 ******* *******
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů     (-) 8212 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 ******* *******
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů  (+/-) 8215 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů    (-) 8222 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8223 ******* *******
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 ******* *******
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 ******* *******

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 20 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru                   (+-) 8901 -4 972 799,49 ******* *******
Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech  (+/-) 8902 ******* *******
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek     (+-) 8905 ******* *******

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 34 830 900,00 39 423 050,00 10 705 352,36 30,74 27,16

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 21 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 168 825 000,00 162 375 980,00 162 305 405,90 96,14 99,96
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 40 922 950,00 47 164 440,00 46 521 660,50 113,68 98,64
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 1 758 000,00 15 388 300,00 15 111 001,00 859,56 98,20
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 22 468 000,00 88 230 160,00 391 696 177,52 ******* 443,95

PŘÍJMY CELKEM 4050 233 973 950,00 313 158 880,00 615 634 244,92 263,12 196,59

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 303 493 079,00 ******* *******

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem

a obcemi
4061 400,00 333,30 ******* 83,33

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4062 ******* *******

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DS

4063 ******* *******

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ******* *******
2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
4090 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 561 400,00 624 500,00 595 759,20 106,12 95,40
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 17 913 700,00 17 913 522,00 ******* 100,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111 ******* *******
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
4120 ******* *******

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 303 493 079,00 ******* *******
* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m.

Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
4145 ******* *******

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 600 000,00 600 000,00 ******* 100,00
4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 ******* *******
* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m.

Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
4182 ******* *******

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

4190 ******* *******

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 1 495,00 ******* *******

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 22 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného
okresu

4192 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 1 060,00 ******* *******
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

kraje
4194 ******* *******

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 233 973 950,00 313 158 880,00 312 141 165,92 133,41 99,68

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 188 644 850,00 223 154 430,00 498 872 575,40 264,45 223,55
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 80 160 000,00 129 427 500,00 127 467 021,88 159,02 98,49

VÝDAJE CELKEM 4240 268 804 850,00 352 581 930,00 626 339 597,28 233,01 177,64

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 303 493 079,00 ******* *******

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 105 000,00 105 000,00 89 027,00 84,79 84,79
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 ******* *******
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozp. územní

úrovně
4280 148 000,00 145 200,00 145 155,00 98,08 99,97

*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 1 879 051,00 ******* *******
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 301 614 028,00 ******* *******
* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m.

Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
4305 ******* *******

*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 ******* *******
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

krajem a obcemi
4321 309 950,00 309 758,20 ******* 99,94

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4322 ******* *******

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323 ******* *******

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 ******* *******
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám 4341 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozp.

územní úrovně
4350 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 4360 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 4370 ******* *******

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 23 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 ******* *******
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
4380 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 100,00 100,00

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m.
Prahou) a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

4381 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* *******
6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám 4411 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4420 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 ******* *******
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 ******* *******
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 ******* *******
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 ******* *******

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 268 804 850,00 352 581 930,00 322 846 518,28 120,10 91,57

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -34 830 900,00 -39 423 050,00 -10 705 352,36 30,74 27,16

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 34 830 900,00 39 423 050,00 10 705 352,36 30,74 27,16

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 ******* *******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 34 830 900,00 39 423 050,00 10 705 352,36 30,74 27,16

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 44 453 103,97 34 305 120,67 10 147 983,30

Běžné účty fondů ÚSC 6020 7 954 362,40 7 051 193,40 903 169,00

Běžné účty celkem 6030 52 407 466,37 41 356 314,07 11 051 152,30

Pokladna 6040

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 24 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 1 495,00 ******* *******

v tom položky:

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 1 495,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190 ******* *******
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7200 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 ******* *******
5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veřej.rozp. územní úrovně 7240 ******* *******
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 ******* *******
6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7260 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 1 060,00 ******* *******

v tom položky:

2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291 ******* *******
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 1 060,00 ******* *******
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 ******* *******

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 25 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 ******* *******
2449 - Ost. splátky půjčených prostř. od veř. rozp. územ. úrov. 7390 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 ******* *******
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431 ******* *******
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7440 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 7450 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 ******* *******
5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veř. rozp. územní úrovně 7500 ******* *******
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 ******* *******
6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej. rozp. územní úrovně 7530 ******* *******

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 26 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový znak Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

13010 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 448 000,00

13010 příspěvek na výkon pěstounské péče 448 000,00

13011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 3 234 826,18

13011 OSPOD 3 234 826,18

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 297 447,97

13013 297 447,97

13015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 548 402,00

13015 Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soci 548 402,00

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 804 991,00

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 804 991,00

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 5 362 556,00

13351 Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu s 5 362 556,00

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 203 000,00

14004 požární ochrana 203 000,00

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 4 006 338,63

15974 4 006 338,63

17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 887 044,02

17968 IROP 887 044,02

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 16 043 416,52

17969 16 043 416,52

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 39 600,00

29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B 39 600,00

29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 190 640,00

29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D 190 640,00

29030 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 015 272,00

29030 Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 1 015 272,00

29519 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 59 445,00

29519 Inv.přísp.na vyhotovení lesních hosp.plánů v dig.f 59 445,00

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 160 584,00

33063 OP VVV 1 160 584,00

33163 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 154 800,00

33163 protidrogová politika 154 800,00

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 27 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový znak Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

34053 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 96 000,00

34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih. 96 000,00

34070 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 46 313,00

34070 Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 46 313,00

98018 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 40 861,00

98018 Dotace pro obce s působností obecného stavebního ú 40 861,00

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 12 052 500,00

98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zák 12 052 500,00

98030 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 11 180,00

98030 Účel. dotace na odstraňování škod po SA 11 180,00

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 484 000,00

98193 Volby 484 000,00

C E L K E M 47 187 217,32

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM CELKŮM, DOBROVOLNÝM
SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
Účelový znak Název Kód územní jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1 174 100,00 174 087,62 ******* 99,99
0000 4116 103 5 986 500,00 986 496,38 ******* 100,00
0000 4116 104 1 49 360,00 49 294,40 ******* 99,87
0000 4116 104 5 248 240,00 248 153,57 ******* 99,97

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 458 200,00 1 458 031,97 ******* 99,99

0000 4216 106 5 4 003 300,00 4 006 338,63 ******* 100,08
0000 4216 107 1 887 050,00 887 044,02 ******* 100,00

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 28 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4216 107 5 16 043 450,00 16 043 416,52 ******* 100,00

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 20 933 800,00 20 936 799,17 ******* 100,01

0000 Bez ODPA 22 392 000,00 22 394 831,14 ******* 100,01

C E L K E M 22 392 000,00 22 394 831,14 ******* 100,01

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

3111 5336 103 1 63 630,00 63 625,96 ******* 99,99
3111 5336 103 5 360 550,00 360 547,04 ******* 100,00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 424 180,00 424 173,00 ******* 100,00

3111 Mateřské školy 424 180,00 424 173,00 ******* 100,00

3113 5336 102 1 ******* *******
3113 5336 102 5 ******* *******
3113 5336 103 1 110 470,00 110 461,66 ******* 99,99
3113 5336 103 5 625 950,00 625 949,34 ******* 100,00
3113 5336 120 1 38 560,00 38 467,81 ******* 99,76
3113 5336 120 5 218 040,00 217 984,19 ******* 99,97

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 993 020,00 992 863,00 ******* 99,98

3113 Základní školy 993 020,00 992 863,00 ******* 99,98

3421 5336 104 1 17 900,00 17 839,35 ******* 99,66
3421 5336 104 5 101 100,00 101 089,62 ******* 99,99

3421 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 119 000,00 118 928,97 ******* 99,94

3421 Využití volného času dětí a mládeže 119 000,00 118 928,97 ******* 99,94

3639 5011 104 1 23 460,91 23 460,00 ******* 100,00
3639 5011 104 5 109 799,09 109 800,00 ******* 100,00

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 133 260,00 133 260,00 ******* 100,00

3639 5031 104 1 5 854,79 5 850,00 ******* 99,92
3639 5031 104 5 27 475,21 27 480,00 ******* 100,02

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 33 330,00 33 330,00 ******* 100,00

3639 5032 104 1 2 128,76 2 130,00 ******* 100,06

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 29 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGBA1A / B1A  (17012020 14:08 / 202001211648)

0000ALV075IA

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

3639 5032 104 5 9 881,24 9 880,00 ******* 99,99

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 12 010,00 12 010,00 ******* 100,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 178 600,00 178 600,00 ******* 100,00

C E L K E M 1 714 800,00 1 714 564,97 ******* 99,99

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Miroslav Krčil DiS.

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Lenka Gregorová tel.: 469315320

o skutečnosti: Mgr. Leona Boháčová tel.: 469315332

15.01.2021 13:27:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 30 / 30



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

ROZVAHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270059
Název: Město Hlinsko 

NS: 00270059 NS

Sestavená ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Poděbradovo náměstí 1 ulice, č.p. Poděbradovo náměstí 1

obec Hlinsko obec Hlinsko

PSČ  pošta 53901   Hlinsko PSČ  pošta 53901   Hlinsko

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270059 hlavní činnost

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469315332

fax

e-mail mesto@hlinsko.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Mgr. Leona Boháčová Miroslav Krčil DiS.

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 04.02.2021, 14:22:46

04.02.2021 14:22:46 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 6



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 2 218 317 538,11 594 303 736,04 1 624 013 802,07 1 617 058 629,04

A. Stálá aktiva 2 137 505 636,12 588 431 195,41 1 549 074 440,71 1 492 056 648,74

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 27 648 406,43 16 231 134,52 11 417 271,91 12 105 320,81

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013 16 374 104,67 6 959 588,76 9 414 515,91 10 293 319,81

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 5 607 317,76 5 607 317,76    

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 5 630 684,00 3 664 228,00 1 966 456,00 1 812 001,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 36 300,00   36 300,00  

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 869 472 987,57 572 200 060,89 1 297 272 926,68 1 241 004 676,81

1. Pozemky 031 103 570 200,59   103 570 200,59 105 815 794,39

2. Kulturní předměty 032 3 094 602,00   3 094 602,00 3 094 602,00

3. Stavby 021 1 490 231 480,16 425 098 789,03 1 065 132 691,13 1 032 169 265,70

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 116 387 493,17 61 396 235,77 54 991 257,40 54 742 545,87

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 85 548 268,09 85 548 268,09    

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 1 175 573,40 156 768,00 1 018 805,40 1 038 401,40

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 69 465 370,16   69 465 370,16 44 134 067,45

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052       10 000,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek 237 615 184,00   237 615 184,00 237 355 184,00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 200 000,00   200 000,00 200 000,00

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

4. Dlouhodobé půjčky 067        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 237 415 184,00   237 415 184,00 235 884 184,00

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043       1 271 000,00

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053        

IV. Dlouhodobé pohledávky 2 769 058,12   2 769 058,12 1 591 467,12

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

04.02.2021 14:22:46 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 6



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 2 769 058,12   2 769 058,12 1 591 467,12

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

B. Oběžná aktiva 80 811 901,99 5 872 540,63 74 939 361,36 125 001 980,30

I. Zásoby        

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112        

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 36 229 775,76 5 872 540,63 30 357 235,13 65 507 216,76

1. Odběratelé 311 3 511 763,37 751 850,47 2 759 912,90 4 070 618,13

2. Směnky k inkasu 312        

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313        

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 499 350,00   499 350,00 3 088 104,80

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 7 368 055,91 4 004 717,56 3 363 338,35 3 577 652,48

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317        

8. Pohledávky z přerozdělených daní 319        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 64 462,00   64 462,00 86 493,00

10. Sociální zabezpečení 336        

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 499 173,00   499 173,00 98 412,00

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 1 917,00   1 917,00  

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361        

24. Pevné termínové operace a opce 363        

04.02.2021 14:22:46 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 6



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369        

26. Pohledávky z finančního zajištění 365        

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 3 872 496,00   3 872 496,00 7 104 624,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375        

30. Náklady příštích období 381        

31. Příjmy příštích období 385        

32. Dohadné účty aktivní 388 19 135 585,88   19 135 585,88 47 380 697,35

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 1 276 972,60 1 115 972,60 161 000,00 100 615,00

III. Krátkodobý finanční majetek 44 582 126,23   44 582 126,23 59 494 763,54

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

4. Termínované vklady krátkodobé 244       5 000 000,00

5. Jiné běžné účty 245 2 972 960,16   2 972 960,16 1 820 096,17

9. Běžný účet 241        

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 34 305 120,67   34 305 120,67 44 453 103,97

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 7 051 193,40   7 051 193,40 7 954 362,40

15. Ceniny 263 216 810,00   216 810,00 233 460,00

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261 36 042,00   36 042,00 33 741,00

04.02.2021 14:22:46 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 6



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 1 624 013 802,07 1 617 058 629,04

C. Vlastní kapitál 1 456 775 888,14 1 426 267 576,62

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 1 131 140 459,95 1 109 308 535,11

1. Jmění účetní jednotky 401 1 119 117 574,31 1 105 758 664,31

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 321 621 509,30 313 148 494,46

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -309 824 139,82 -309 824 139,82

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 63 545,20 63 545,20

7. Opravy předcházejících účetních období 408 161 970,96 161 970,96

II. Fondy účetní jednotky 9 427 488,11 8 855 654,11

6. Ostatní fondy 419 9 427 488,11 8 855 654,11

III. Výsledek hospodaření 316 207 940,08 308 103 387,40

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 8 104 552,68 48 217 850,10

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 308 103 387,40 259 885 537,30

D. Cizí zdroje 167 237 913,93 190 791 052,42

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky 131 279 865,17 156 463 548,50

1. Dlouhodobé úvěry 451 66 179 179,06 66 976 979,51

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456    

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 61 589 119,86 61 390 725,16

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 3 511 566,25 28 095 843,83

III. Krátkodobé závazky 35 958 048,76 34 327 503,92

1. Krátkodobé úvěry 281    

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282    

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 10 009 768,30 4 511 373,88

6. Směnky k úhradě 322    

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 6 468 614,18 6 232 035,75

8. Závazky z dělené správy 325 3 000,00 31 000,00

04.02.2021 14:22:46 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 6



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGURUA / RUA2  (14022019 14:05 / 201902181353)

0000ALV070Y1

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 2 988 871,00 2 890 752,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 1 100 740,00 1 077 384,00

13. Zdravotního pojištění 337 482 565,00 473 397,00

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 403 338,00 385 155,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 45 077,00 112 033,00

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345    

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

27. Krátkodobé závazky z ručení 362    

28. Pevné termínové operace a opce 363    

29. Závazky z neukončených finančních operací 364    

30. Závazky z finančního zajištění 366    

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368   1 271 000,00

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 739 041,00 1 354 728,00

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375    

35. Výdaje příštích období 383    

36. Výnosy příštích období 384 6 137 084,29 4 009 058,29

37. Dohadné účty pasivní 389 4 530 906,00 10 085 284,00

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 3 049 043,99 1 894 303,00

* Konec sestavy *

04.02.2021 14:22:46 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 6



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUVUA / VUA2  (14022019 14:07 / 201902181323)

0000ALV0711F

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270059
Název: Město Hlinsko 

NS: 00270059 NS

Sestavená ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Poděbradovo náměstí 1 ulice, č.p. Poděbradovo náměstí 1

obec Hlinsko obec Hlinsko

PSČ  pošta 53901   Hlinsko PSČ  pošta 53901   Hlinsko

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270059 hlavní činnost

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469315332

fax

e-mail mesto@hlinsko.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Mgr. Leona Boháčová Miroslav Krčil DiS.

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 04.02.2021, 14:25:28

04.02.2021 14:25:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUVUA / VUA2  (14022019 14:07 / 201902181323)

0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 260 015 903,54   209 341 315,96  

I. Náklady z činnosti 206 863 781,71   165 424 442,09  

1. Spotřeba materiálu 501 5 644 069,63   3 266 204,59  

2. Spotřeba energie 502 7 826 255,74   6 464 244,65  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 2 051 466,99   1 199 884,73  

4. Prodané zboží 504        

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 15 367 970,23   25 497 258,74  

9. Cestovné 512 37 307,00   133 303,10  

10. Náklady na reprezentaci 513 13 281,00   138 881,76  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 24 548 947,52   24 112 817,29  

13. Mzdové náklady 521 44 871 662,00   42 575 064,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 14 217 007,00   13 644 714,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 176 155,00   172 539,00  

16. Zákonné sociální náklady 527 3 607 590,00   3 564 671,00  

17. Jiné sociální náklady 528 749 413,00   517 600,00  

18. Daň silniční 531 972 113,00   1 800,00  

19. Daň z nemovitostí 532 3 525,00   3 525,00  

20. Jiné daně a poplatky 538 41 903,68   143 065,40  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     497,00  

23. Jiné pokuty a penále 542     15 000,00  

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 137 571,00   218 340,45  

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 80 734 893,24   33 883 154,85  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 1 565 347,27   5 248 261,44  

31. Prodané pozemky 554 3 105 111,80   1 231 852,98  

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -2 319 761,70   -124 501,41  

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 8 092,00   468,00  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 110 635,55   1 585 475,96  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 1 393 225,76   1 930 319,56  

04.02.2021 14:25:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 4



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUVUA / VUA2  (14022019 14:07 / 201902181323)

0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

II. Finanční náklady 855 063,09   993 817,02  

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562 855 063,09   993 817,02  

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569        

III. Náklady na transfery 46 497 498,74   39 158 586,85  

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 46 497 498,74   39 158 586,85  

V. Daň z příjmů 5 799 560,00   3 764 470,00  

1. Daň z příjmů 591 5 799 560,00   3 576 750,00  

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     187 720,00  

B. VÝNOSY CELKEM 268 120 456,22   257 559 166,06  

I. Výnosy z činnosti 69 402 262,90   66 950 981,94  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 2 670 564,06   1 892 028,64  

2. Výnosy z prodeje služeb 602 8 391 672,22   7 361 348,13  

3. Výnosy z pronájmu 603 15 883 179,06   17 269 227,39  

4. Výnosy z prodaného zboží 604 177 272,73   11 363,64  

5. Výnosy ze správních poplatků 605 3 728 740,00   4 901 846,00  

6. Výnosy z místních poplatků 606 4 698 674,19   4 980 404,00  

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 5 873 914,58   5 806 952,99  

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     200 000,00  

10. Jiné pokuty a penále 642 10 952 107,69   12 871 396,29  

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 5 617 500,00   5 599 168,80  

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 7 939 072,64   2 689 539,50  

16. Čerpání fondů 648        

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 3 469 565,73   3 367 706,56  

II. Finanční výnosy 90 499,40   48 649,03  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662 90 499,40   48 649,03  

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665        

04.02.2021 14:25:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUVUA / VUA2  (14022019 14:07 / 201902181323)

0000ALV0711F

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

6. Ostatní finanční výnosy 669        

IV. Výnosy z transferů 51 940 449,69   33 316 665,49  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 51 940 449,69   33 316 665,49  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 146 687 244,23   157 242 869,60  

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 39 479 815,77   42 473 876,04  

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 28 318 654,55   34 534 129,20  

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 67 884 425,08   69 158 252,53  

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685        

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 5 493 218,49   5 688 682,56  

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 5 511 130,34   5 387 929,27  

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 13 904 112,68   51 982 320,10  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 8 104 552,68   48 217 850,10  

* Konec sestavy *

04.02.2021 14:25:28 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00270059
Název: Město Hlinsko 

 

NS: 00270059 NS

Sestavená ke dni 31. prosinci 2020

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Poděbradovo náměstí 1 ulice, č.p. Poděbradovo náměstí 1

obec Hlinsko obec Hlinsko

PSČ  pošta 53901   Hlinsko PSČ  pošta 53901   Hlinsko

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00270059 hlavní činnost

právní forma obec vedlejší činnost

zřizovatel 128/200 zákon o obcích CZ-NACE 000000

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 469315332

fax

e-mail mesto@hlinsko.cz

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán

Mgr. Leona Boháčová Miroslav Krčil DiS.

Podpisový záznam Podpisový záznam

Okamžik sestavení (datum, čas): 04.02.2021, 14:31:47

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven vyhl.č. 410/2010 Sb. Opravné položky k pohledávkám jsou řešeny v souladu se Směrnicí č. 2/2010/FO. Časové rozlišování je
prováděno v souladu se Směrnicí města č. 1/2010/2010. Způsob evidence na podrozvahových účtech se řídí Směrnicí města č.1/2019/FO. Odepisování DM se provádí dle Směrnice č. 2/2011/FO
(upraveno dodatkem č.1/2012/FO). Nakládání s majetkem je upraveno Směrnicí o evidenci majetku č.3/2013/FO.

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 161 922 381,33  174 014 268,07 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902    

3. Vyřazené pohledávky 905 39 606,00  39 606,00 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 161 882 775,33  173 974 662,07 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 5 880 275,68  11 070 756,68 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   5 190 481,00 

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 5 880 275,68  5 880 275,68 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 12 550 018,50  30 632 663,93 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 12 550 018,50  30 632 663,93 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 62 507,56  95 120,20 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 32 612,64  32 612,64 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 29 894,92  62 507,56 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 494 880,00  563 710,00 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 494 880,00  563 710,00 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 180 785 047,95  216 186 278,48 

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 15 410 221,49  47 799 826,69 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 937 206,65  8 231 279,22 

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0,00 Organizace má následující majetek charakteru kulturních památek, který je podle §25, odst. 1, písm. k) zákona o účetnictví oceněn na hodnotu 1,- Kč: kaplička Srní, zvonička
Chlum, 5 ks pietních desek, 5 ks pomníků, hrob rudoarmějců, orchestrion, muzejní sbírka.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
1609262.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
91727934.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 8 855 654,11 

G.II. Tvorba fondu 1 898 331,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 19 280,00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 1 879 051,00 

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 1 326 497,00 

G.IV. Konečný stav fondu 9 427 488,11 

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 1 490 231 480,16  425 098 789,03  1 065 132 691,13  1 032 169 265,70 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 231 412 221,81  52 739 872,17  178 672 349,64  180 822 192,96 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 633 719 651,59  181 501 192,66  452 218 458,93  434 077 158,86 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 30 274 957,69  10 953 964,00  19 320 993,69  20 016 549,69 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 394 441 046,14  98 444 384,00  295 996 662,14  286 692 252,18 

G.5. Jiné inženýrské sítě 97 930 023,24  14 392 158,11  83 537 865,13  85 590 429,13 

G.6. Ostatní stavby 102 453 579,69  67 067 218,09  35 386 361,60  24 970 682,88 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 103 570 200,59    103 570 200,59  105 815 794,39 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 6 941 832,12    6 941 832,12  6 941 832,12 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 18 824 348,83    18 824 348,83  18 478 413,24 

H.4. Zastavěná plocha 9 903 890,18    9 903 890,18  10 200 464,96 

H.5. Ostatní pozemky 67 900 129,46    67 900 129,46  70 195 084,07 

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 15



Licence: MUHL (muhlsql M) XCRGUPUA / PUA2  (09072019 14:44 / 201712101111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

04.02.2021 14:31:47 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 15



Strana:

Datum :

Čas :

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Lic. : MUHL G O R D I C   s o f t w a r e  - P O U 1

Ičo : 00270059 Město Hlinsko 12.05.2021

Ucs : 00270059 00270059 13:16:09

GRANTY

0,00 6 390,00

P. st. Identifikátor IČO Název odběratele Částka

PVY 202000028 Jirková Jana

PVY 202000029 75024713 Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. místní 

organizace Hlinsko

0,00 22 000,00

0,00 8 640,00PVY 202000030 26577941 MÉDEA - z.s.

PVY 202000031 27018032 Centrum jana XXIII., z. s. 0,00 20 000,00

0,00 30 000,00PVY 202000032 67441441 Most pro o.p.s.

PVY 202000033 49439910 ACET ČR, z. s. 0,00 34 000,00

0,00 25 000,00PVY 202000037 60102411 Oblastní charita Nové Hrady u Skutče

PVY 202000038 04037839 Potravinová banka Pardubice, z. s. 0,00 30 000,00

0,00 50 000,00PVY 202000039 60102411 Oblastní charita Nové Hrady u Skutče

PVY 202000040 26647214 Amalthea z.s. 0,00 30 000,00

0,00 4 900,00PVY 202000041 26983141 Mateřské centrum Hlinečánek

PVY 202000042 27026728 Rodinné Integrační Centrum 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00PVY 202000043 27026728 Rodinné Integrační Centrum

PVY 202000049 75037459 Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Hlinsko

0,00 10 000,00

0,00 50 000,00PVY 202000052 15060306 FOKUS Vysočina

PVY 202000054 04566050 FLORBAL Hlinsko, z. s. 0,00 3 350,00

0,00 13 142,00PVY 202000055 04566050 FLORBAL Hlinsko, z. s.

PVY 202000056 04566050 FLORBAL Hlinsko, z. s. 0,00 6 500,00

0,00 1 643,00PVY 202000057 64783910 Sportovní klub odbíjené Hlinsko, z.s.

PVY 202000058 64783910 Sportovní klub odbíjené Hlinsko, z.s. 0,00 16 000,00

0,00 13 000,00PVY 202000059 60103582 Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 

Hlinsko

PVY 202000060 69837392 Český svaz chovatelů Základní organizace Hlinsko 0,00 35 000,00

0,00 20 000,00PVY 202000061 03796621 DUHA Hlinsko, z. s.

PVY 202000062 02344581 Středisko volného času POHODA a POHODA COOL 0,00 8 660,00

0,00 32 000,00PVY 202000063 02344581 Středisko volného času POHODA a POHODA COOL

PVY 202000064 22902651 Šachový oddíl Hlinsko, z.s. 0,00 10 000,00

0,00 3 770,00PVY 202000065 22902651 Šachový oddíl Hlinsko, z.s.

PVY 202000066 22902651 Šachový oddíl Hlinsko, z.s. 0,00 1 940,00

0,00 3 000,00PVY 202000067 67438105 SK Hlinsko, z. s.

PVY 202000068 64783472 Spolek Ski klub Hlinsko 0,00 13 500,00

0,00 4 312,00PVY 202000069 64783472 Spolek Ski klub Hlinsko

PVY 202000070 64783472 Spolek Ski klub Hlinsko 0,00 9 700,00

0,00 10 000,00PVY 202000071 02258021 Sport & aktiv, z.s.

PVY 202000072 70887934 CK MTB Maraton, z. s. 0,00 30 000,00

0,00 2 053,00PVY 202000073 70887934 CK MTB Maraton, z. s.

PVY 202000074 70887934 CK MTB Maraton, z. s. 0,00 10 380,00

PVY 202000076 64783464 Klub klasického lyžování, z.s. 0,00 5 339,00

0,00 8 660,00PVY 202000077 64783464 Klub klasického lyžování, z.s.

PVY 202000078 60102578 HC Hlinsko, z.s. 0,00 16 000,00

0,00 34 086,00PVY 202000079 60102578 HC Hlinsko, z.s.

PVY 202000080 08286710 AikiJuJutsu InYouRyu, z. s. 0,00 5 000,00



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Celkem 1 316 183,00  CZK

0,00 17 454,00PVY 202000082 02344581 Středisko volného času POHODA a POHODA COOL

PVY 202000083 13585657 Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Hlinsko 0,00 3 500,00

0,00 2 500,00PVY 202000084 60103736 Orel jednota Hlinsko v Čechách

PVY 202000085 60103736 Orel jednota Hlinsko v Čechách 0,00 7 000,00

0,00 25 000,00PVY 202000086 64783405 FC Hlinsko, z.s.

PVY 202000087 64783405 FC Hlinsko, z.s. 0,00 35 524,00

0,00 45 500,00PVY 202000088 64783405 FC Hlinsko, z.s.

PVY 202000090 64783634 Oddíl karate Hlinsko, z.s. 0,00 12 000,00

0,00 13 963,00PVY 202000091 64783634 Oddíl karate Hlinsko, z.s.

PVY 202000092 64783634 Oddíl karate Hlinsko, z.s. 0,00 2 060,00

0,00 1 643,00PVY 202000093 70847436 TKG Hlinsko občanské sddružení

PVY 202000094 70847436 TKG Hlinsko občanské sddružení 0,00 2 023,00

0,00 8 000,00PVY 202000095 64783421 TK Hlinsko, z. s.

PVY 202000096 64783421 TK Hlinsko, z. s. 0,00 15 811,00

0,00 910,00PVY 202000097 64783421 TK Hlinsko, z. s.

0,00

PVY 202000098 Štěpán Bonaventura 0,00 2 000,00

PVY 202000099 4 000,00Vlastimil Mataj                   

22758801 TS Ridendo, z.s. 0,00 17 043,00

30 000,00PVY 202000100 70847436 TKG Hlinsko občanské sddružení

PVY 202000106 64783375 HK Hlinsko, z. s. 0,00 13 000,00

PVY 202000102

0,00 9 035,00PVY 202000107 64783375 HK Hlinsko, z. s.

PVY 202000108 64783375 HK Hlinsko, z. s. 0,00 17 100,00

0,00 4 500,00PVY 202000110 60104023 Český kynologický svaz ZKO Hlinsko v Čechách - 165

PVY 202000111 60104023 Český kynologický svaz ZKO Hlinsko v Čechách - 165 0,00 821,00

0,00 4 000,00PVY 202000112 60104023 Český kynologický svaz ZKO Hlinsko v Čechách - 165

PVY 202000115 02472627 GT Hlinsko - zapsaný spolek 0,00 30 000,00

0,00 3 500,00PVY 202000118 15054098 Klub českých turistů Hlinsko

PVY 202000119 62688693 Iva Mrkvičková 0,00 12 115,00

PVY 202000121 64782280 Česká hasičská jednota - hasický sbor Hlinsko 0,00 2 500,00

0,00 5 000,00PVY 202000122 60103574 Junák - český skaut, středisko Skála Hlinsko, z. s.

PVY 202000123 27018032 Centrum jana XXIII., z. s. 0,00 12 500,00

0,00 6 776,00PVY 202000124 64782280 Česká hasičská jednota - hasický sbor Hlinsko

0,00 5 000,00PVY 202000133 22906312 KTS Pardubice, z. s.

PVY 202000134 70865477 SBS Hlinsko, z. s. 0,00 5 000,00

0,00 5 500,00PVY 202000146 05766494 Fotoklub Hlinečan, z. s.

PVY 202000147 27047938 Klub futsalu "Forza Hlinsko o. s." 0,00 5 000,00

0,00 45 000,00PVY 202000154 60103205 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blatno

PVY 202000163 60102411 Oblastní charita Nové Hrady u Skutče 0,00 70 000,00

0,00 100 000,00PVY 202000164 15060306 FOKUS Vysočina

0,00 50 940,00PVY 202000192 60102578 HC Hlinsko, z.s.

PVY 202000253 Novák Pavel 0,00 5 000,00

Výdaje :



Strana:

Datum :

Čas :

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

IČO Název odběrateleP. st. Identifikátor Částka

Lic. : MUHL G O R D I C   s o f t w a r e  - P O U 1

Ičo : 00270059 Město Hlinsko 12.05.2021

Ucs : 00270059 00270059 16:08:47

INDIVIDUÁLNÍ DOTACE

0,00 5 000,00PVY 202000025 65399447 Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR

PVY 202000026 15054659 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 0,00 20 000,00

0,00 5 000,00PVY 202000027 Rýdlo Jan

PVY 202000053 04566050 FLORBAL Hlinsko, z. s. 0,00 15 000,00

40 000,00PVY 202000132 26618630 Sdružení přátel dobré hudby - Hlinsko, z. s. 0,00

PVY 202000135 26806541 Obecně prospěšná společnost Dlaň životu, o. p. s. 0,00 70 000,00

0,00 6 000,00PVY 202000148 Pilný Jan

PVY 202000165 27018032 Centrum jana XXIII., z. s. 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00PVY 202000170 26983141 Mateřské centrum Hlinečánek

PVY 202000171 70887934 CK MTB Maraton, z. s. 0,00 20 000,00

0,00 5 000,00PVY 202000181 02050692 Váňa Jan

PVY 202000182 67438393 Sportovní unie Chrudimska, z. s. 0,00 5 000,00

0,00 15 000,00PVY 202000191 60102691 Myslivecký spolek

PVY 202000200 64782239 TTC Medovinka Hlinsko, z.s. 0,00 190 000,00

0,00 335 000,00PVY 202000201 64783421 TK Hlinsko, z. s.

PVY 202000202 64783910 Sportovní klub odbíjené Hlinsko, z.s. 0,00 80 000,00

0,00 29 400,00PVY 202000203 67438105 SK Hlinsko, z. s.

PVY 202000204 64783375 HK Hlinsko, z. s. 0,00 90 000,00

0,00 1 500 000,00PVY 202000205 60102578 HC Hlinsko, z.s.

PVY 202000206 64783405 FC Hlinsko, z.s. 0,00 600 000,00

0,00 34 327,00PVY 202000224 22902651 Šachový oddíl Hlinsko, z.s.

PVY 202000225 67438105 SK Hlinsko, z. s. 0,00 23 361,00

0,00 4 291,00PVY 202000226 08007331 Vokolek - Cycling - Team

PVY 202000227 64783634 Oddíl karate Hlinsko, z.s. 0,00 39 570,00

0,00 13 826,00PVY 202000229 70887934 CK MTB Maraton, z. s.

PVY 202000230 64783910 Sportovní klub odbíjené Hlinsko, z.s. 0,00 32 896,00

PVY 202000232 64783472 Spolek Ski klub Hlinsko 0,00 12 396,00

0,00 12 396,00PVY 202000233 15054586 Dělnická tělocvičná jednota Hlinsko, z.s.

PVY 202000240 04566050 FLORBAL Hlinsko, z. s. 0,00 30 513,00

0,00 13 500,00PVY 202000241 15053521 TJ Sokol Hlinsko, pobočný spolek

PVY 202000242 15054098 Klub českých turistů Hlinsko 0,00 8 419,00

0,00 24 791,00PVY 202000247 62688693 Mrkvičková Iva

PVY 202000248 64783375 HK Hlinsko, z. s. 0,00 43 385,00

0,00 7 628,00PVY 202000252 64782239 TTC Medovinka Hlinsko, z.s.

PVY 202000257 60103060 Maraton klub Hlinsko 0,00 6 675,00

0,00 10 012,00PVY 202000258 70847436 TKG Hlinsko občanské sddružení

PVY 202000259 15060306 FOKUS Vysočina 0,00 3 000,00

0,00 100 000,00PVY 202000260 15054659 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko

PVY 202000270 01466666 PROVAS, z. s. 0,00 15 000,00

0,00 50 060,00PVY 202000271 64783464 Klub klasického lyžování, z.s.

PVY 202000276 60102578 HC Hlinsko, z.s. 0,00 115 852,00

0,00 103 933,00PVY 202000277 64783405 FC Hlinsko, z.s.



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Celkem

PVY 202000278 64782280 Česká hasičská jednota - hasický sbor Hlinsko 0,00 56 257,00

0,00 15 256,00PVY 202000291 15053962 Klub cyklistiky Hlinsko, z. s.

PVY 202000292 02577399 Filip Adel 0,00 25 000,00

0,00 61 025,00PVY 202000293 22758801 TS Ridendo, z.s.

PVY 202000301 64783421 TK Hlinsko 0,00 75 328,00

0,00 6 000,00PVY 202000349 03225470 Spolek Hurá na výlet! z. s.

PVY 202000350 05294011 Krůčky pro Eričku, z. s. 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00PVY 202000351 00426181 Oblastní spolek Českého červeného kříže Chrudim

PVY 202000353 87022770 Iveta Kopajová 0,00 15 000,00

Výdaje : 4 094 097,00 CZK


